VWB-Show

Richter: John und Kenda Pipkin (USA),

George Maschalani (D), Sylvia Katschker (A)
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VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Claudia Huber
Tanja Pursch
Franca Bartke
Katrin Schéafer
Alexandra Bernert
Sophia Reinfelder
Markus Pfeifer

Frederique De Kousemaeker

Tanja Horak

Milena Kalat
Martina Hess
Carolin Lenz

Larissa Katharina Rohr

Silke Frohlich

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Katerina Bastova
Ines Bachner

Peter Guth
Josef Gotthardt

Lena-Marie Nordhausen

Cordula Hugo
Claudia Huber
Susann-Isabell Lamm
Lena Felder
Christian Milbli
Silke Fischer

Tanja Pursch

Martin Schemuth
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Julia Schuster
Carmen Schéffer
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
David Zdrahal
Jurgen Thaler
Jurgen Thaler
Susanne Schnell
Susanne Schnell
Sina Daut

Laura Wiesmeier
Caro Asbree
Theresia Eiglsperger
Berni Ostermaier

Hesa Indian Cat
Palacios Vintage

Ice Ice Lazy

Miss Chips Dandylion
Flashy By Nite

AM Sherlock Holmes
Potentializing

AAW Krymsuns Legacy

Laces N Pearls

Tel Me Im Good

I Know Im Certified
She Got The Blues

A Good Technique
Scotch an Roses
Glamourgirls Magic
A Dynamic Loper
Wimpys Hot Dragster

VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Bella Gump

Cash R Cielo
Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
Hesa Indian Cat

JP By A Whizker
Docs Cieleno
Wimpy Hija

So Pepto Acres
Palacios Vintage

BG Jordy

Lil Alice Louroo
Taris Poco April
BMS Hot Socks
BMS Crocodile
Spook N Dun
Carlos Grand Peppy
A Sparkling Sailor
Smoken Katie

Jacs Eldorado

SK Smart Command
Doc Cody Whiz
Olenas Shi Angelina
Dunits Finest Stop
Ima Black Mercedes
Marquita Gun
Platinum Custom

JP Red Whizdun

ND Miss Lover Lover
Fastnfurious Chex
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6360
11
14
27
54
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69
70
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137
146
191
239
249
254
309

6380
11
12
14
27
55
68
69
70
79
83
85
87
88
96
98

111
115
124
138
146
148
160
172
174
178
180

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Denise Léangle
Maren Goltz
Michael Saupe
Michael Saupe
Torsten Gértner
Walter Schmid
Ulrich Kofler
Ulrich Kofler
Bernhard Larch
Lena Felder
Lena Felder
Alois Schuster
Alois Schuster
Jana-Katharina Froch

Claudia Huber

Gesa Meier-Bidmon
Manuela Zillober
Ben Fisher

Ben Fisher

Ben Fisher
Domenic Meier
Stefanie Bubenzer
Lena Bagl
Alexandra Morocutti
Milena Kalat
Daniela Wagner-Winter
Hannah Friedl
Andrea Schmid
Ingrid Hohn

Sylvia Seebacher

Claudia Huber
Evelyn Reinmuth
Gesa Meier-Bidmon
Manuela Zillober
Ben Fisher

Ben Fisher

Ben Fisher
Domenic Meier
Rikke Benjaminsen
Andreas Seidel
Nina Obermuller
Nina Obermuller
Mauro Fungo
Stefanie Bubenzer
Nina Leiner
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Sabine Lohninger
Carolin Lenz

Peter Kalat

Cora Kiimmerling
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Marlene StauRy
Andrea Schmid
Indra Wilhelm-Girsig

Bavarian Summer Show 2016

Dreamn Big Time
BoogieWoogieWhiz
Little Pine Dust
Cielolena Jac

Lil Magnum

Mr Jacolate Chic
Snapper Whiz It

JB Caballo De Oro

Nu Reds Spat Delmaso
Hot Smokin Chex
Roosters Sensation
Wood U Juana

Jacs Dark Command
Barbie Lovely Blondie
Rachel Amber Olena
Ima Chic Surprise

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Hesa Indian Cat

Aint It The Blues
Ornella Zak

Liddys Lena

Heza Lopin Jesse
Genuine Technique
Totally A Grand Slam
Nitesgonnabeelong
Bar Sunset Didit
Luxury Blue Chip
Tel Me Im Good
Certain Jewel
Disavowed

Talk About This Chip
Vision Of Revolution
Harmonie In Motion

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Hesa Indian Cat

Jacs Little Winner
Aint It The Blues
Ornella Zak

Dreams Tonite

Heza Lopin Jesse
Genuine Technique
Totally A Grand Slam
KH Watch For Skater
BTS Gotcha Covered
HQ Commanders Jetset
Aint Gonna Dance

Hot Mover
Nitesgonnabeelong
Ima Absolute Sensation
Pearls Only

CL Sailin Blues

Lope For The Blues
Victoria Blues

Tel Me Im Good

Dont Skip It Up
Invitation Design

A Western Melody
Spook N Smoke

TQ My Mac Chocolate
Isle Be Remebered
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212
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256
265
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338

6390

19
23
51
71
165
180
189
255
331
336

6420

69
78
87
97
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160
182
217
224
299
322

6430

11
19
23
35
36
42
44
53
71

113

135

174

196

238

253

Philipp Roos
Sabine BOhm
Nadja Kladek
Carolin Lenz
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Arne Kiihn

Nina Leiner
Hannah Friedl
Ingrid Hohn
Nina Leiner
Nina Leiner
Sylvia Seebacher
Barbara Ceusters
Ines Bachner
Sabine Hell

Cordula Hugo
Melanie Falaster
Gottfried Utescheny
Frank Kochinke
Vanessa Barnsteiner
Monika Stetter

Indra Wilhelm-Girsig
Sabine B6hm

Uwe Hohn
Milena-Marie Bauderer
Andrea Gerstl

Amanda Riegel
Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Nina Obermuller
Bernhard Schiefl
Nina Leiner
Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Arne Kithn
Sophie Gillioz
Anna Gurlich
Barbara Ceusters

Josef Gotthardt
Cordula Hugo
Claudia Huber
Melanie Falaster
Gottfried Utescheny
Silke Fischer

Tanja Pursch
Barbara Kainzmaier
Johannes Keyl, Dr.
Andrea Hanus
Vanessa Barnsteiner
Diana Art

Susanne Schnell
Marlene Stauf3
Susanne Schnell
Caro Asbree

Sandra Rypalla

Invitation Tonite
Ghazal Ait Azzayani
Hints Newcomer Billy
OneHotPieceOfBlues
VS Secret Code

Just To Fancy

One Dream Of Krymsun

High Quality Version
Disavowed

Vision Of Revolution
Glamourgirls Magic
Bos Dry Miss Magic
Harmonie In Motion
Xtreme Asset
Wimpys Hot Dragster
Huntin Blue Things

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

A Lil Bit Surprised

I Know My Daddy
Freckled Jay Bars
Smart Zip Rose

TC Amy

Smoking Boston Felix
Isle Be Remebered
Ghazal Ait Azzayani
Miss Steppin Jack
U.S.S. Missouri
Mescalero Taco Lena

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Rememberurinvitation
Genuine Technique
Adelightfulchocolate
Aint Gonna Dance

No Doubt Im Fancy
Ima Absolute Sensation
Invitation Design

Shez Presidential

One Dream Of Krymsun

Zipped N Certain
Vested Designed
Xtreme Asset

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Cash R Cielo

A Lil Bit Surprised
Hesa Indian Cat

I Know My Daddy
Freckled Jay Bars
So Pepto Acres
Palacios Vintage
Lil Alice Louroo
BMS Hot Socks
Custom Me Pistol
TC Amy

Peppys Art Attack
Dunits Finest Stop
Spook N Smoke
Great Sliding Jacky
JP Red Whizdun
Buckaroo Dundee
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OoX
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289 Sylvia Jéckle
307 Walter Schmid
339 Sandra Krehan

6600 VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

6 Cordula Hugo

11 Claudia Huber

36 Tanja Pursch

71 Vanessa Barnsteiner
127 Lena Bagl
135 Susanne Schnell
192 Ingrid Ernst
253 Sandra Rypalla

6810 VWB Trail in Hand Offen (Preisgeld:
1 Manuela Monn
15 Gesa Meier-Bidmon
60 Silvia Dietzel
84 Nicole Mauerer
159 Katrin Beyerle
173 Marlene StauR3
241 Jadasa Jablonowski
294 Daniela Nedorost
320 Johanna Bernadette Oswald

CL Olena Doc Badger
JB Caballo De Oro
Gunners Spicy Lady

A Lil Bit Surprised
Hesa Indian Cat
Palacios Vintage
TC Amy

Bar Sunset Didit
Dunits Finest Stop
Secolina Copy
Buckaroo Dundee

100/50/25 Euro)
Charming Revolution
ILikeToDanze

Shes Lopin Lazy
Willy Gonna Bea Star
My Redrod Invitation
Its The Way You Are
Im Yours To Keep
Genuine Duke Olena
IFeelLikeDancin

6840 VWAB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

52 Harald Assigal
136 Susanne Schnell
251 Theresia Eiglsperger
270 Antje Ragosch
274 Meli Ostermaier
315 Stephanie Einhell
327 Lena Felder

Cash Nu Bar Chex
Ima Black Mercedes
ND Miss Lover Lover
SS Pistols N Pearls
Peppys New Twist
Pride Dun It

Miss Springchic

6880 VWAB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

30 Daniela Kellner
46 Franca Bartke
47 Franca Bartke
81 Astrid Heckmann
94 Anna Girlich
98 Nina Leiner
112 Andrea Schmid
122 Flurina Tschopp
139 Carolin Lenz
160 Andrea Schmid
176 Rikke Benjaminsen
211 Carolin Lenz
252 Sandra Rypalla
256 Nina Leiner
260 Elif Schleiniger
262 Katrin Beyerle
299 Claudia Laatz

Zip Nics King Kong
Ice Ice Lazy

Good Hot Krymluv
Shes Angel On Catwalk
Magicbluebellblues
Ima Absolute Sensation
Harley Invitation
Glowing To Maliblue
PQH Vested In Mags
Invitation Design

HC A Gleam Of Hope
She Got The Blues
Bronco Pine
Glamourgirls Magic
Blue Pearls Only

Aint She Blue

Vested Designed

6890 VWAB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

29 Gerd Bohner
30 Daniela Kellner
41 Martin Schemuth
47 Franca Bartke
78 Rikke Benjaminsen
81 Astrid Heckmann
94 Anna Gurlich

112 Andrea Schmid

Bavarian Summer Show 2016

Chex Of Mulan

Zip Nics King Kong
Jacks Red Sunshine
Good Hot Krymluv
Adelightfulchocolate
Shes Angel On Catwalk
Magicbluebellblues
Harley Invitation
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139
160
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187
211
252
260
262
299

7120
34
36
54
84

118
120
132
133
177
181
191
207
220
221
223
240
247
248
256
337
338

103
121

Flurina Tschopp
Susanne Schnell
Carolin Lenz
Andrea Schmid
Lena Hofmann
Alexandra Jagfeld
Carolin Lenz
Sandra Rypalla
Elif Schleiniger
Katrin Beyerle
Claudia Laatz

Alexandra Hagl

Tanja Pursch

Nicole Steinbrecher
Nicole Mauerer
Kirsten Waltenspuhl
Mirja Bassing

Naemi Kiinkler

Tanja Horak

Martina Hess
Ann-Kathrin Haupert
Daniela Wagner-Winter
Pia Lipps

Leandra Christina Rohr
Larissa Katharina Rohr
Sophie Gillioz

Leonie Fischer

Lisa Schlatter

Klara Veskrnova

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Ines Bachner
Sabine Hell

Peter Guth

Josef Gotthardt
Tanja Jung
Cordula Hugo
Margit Hillebrand
Susann-Isabell Lamm
Simona Neumdiller
Petra Lang
Christian Milbli
Richard Hagl
Silke Fischer
Tanja Pursch

Doris Schemuth
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Frank Kochinke
Simone Braunstein
Carmen Schéffer
Bjorn Vogel
Aileen Beer

David Zdrahal
Dominik Schéaffer
Christina Weber

Glowing To Maliblue
Ima Black Mercedes
PQH Vested In Mags
Invitation Design
Command The Asset
This Cowboy Is Ablaz
She Got The Blues
Bronco Pine

Blue Pearls Only
Aint She Blue
Vested Designed

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Silk And Smooth
Palacios Vintage
Liddys Lena

Willy Gonna Bea Star
Winwise

Only Guns N Roses
Sultry Investment
Laces N Pearls

I Know Im Certified
Zippos Pretty Hot
Certain Jewel
Investin Thewildcard
High Quality Version
A Good Technique
Power in the Canyon
Hot Blazing Junior
Willy Hot

Surely Im Invited
Glamourgirls Magic
Wimpys Hot Dragster
Huntin Blue Things

VWB Reining Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Bella Gump

Cash R Cielo
Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
Spookeen Maverick
JP By A Whizker
Royal Footwork
Docs Cieleno
Wimpy Hija

Spark N Crome

So Pepto Acres
Palacios Vintage

BG Jordy

Lil Alice Louroo
Taris Poco April
BMS Hot Socks
BMS Crocodile
Smart Zip Rose
Miss Bueno Whiz
Carlos Grand Peppy
A Sparkling Sailor
SL A Chic Star

SK Smart Command
Don Camillo Jac Whiz
GK Hes A Pepy Jac
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145
152
154
156
158
162
203
209
213
214
225
238
251
253
269
271
272
273
276
279
285
290
295
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297
300
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307
310
314
321
339
341

7360
14
27
54
69
70

127
137
146
172
191
197
207
249

7380
10
14
27
54
65
69
83
98

109
111
115

Lena Bogl
Wolfgang Zeitler
Uwe Pries

Stefanie Fulczyk
Sabine Eder

Sina Daut

Lena Wolf

Petra Backer

Timo Reichhart
Melanie Struwe
Veronika Vogl
Sandra Preinhalter
Caro Asbree
Theresia Eiglsperger
Sandra Rypalla
Bianca Eilers
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Susanne Fischer
Meli Ostermaier
Denise Léangle
Maren Goltz

Frank Eigler

Maria Sandbichler
Birgit Meier
Denise Horkheimer
Luc Schmitz
Denise Zimmermann
Walter Schmid
Verena Schicha
Bernhard Larch
Eveline Keller
Sandra Krehan
Jana-Katharina Froch

Gesa Meier-Bidmon
Manuela Zillober
Nicole Steinbrecher
Ewald Feldmann
Domenic Meier
Lena Bagl
Alexandra Morocutti
Milena Kalat
Marina L6brich
Daniela Wagner-Winter
Nadja Kladek

Pia Lipps

Dagmar Schnauder

Brigitte Mller
Gesa Meier-Bidmon
Manuela Zillober
Nicole Steinbrecher
Katrin Schéfer
Ewald Feldmann
Nicole Mauerer
Lenka Zdrahalova
Chantal Wolf
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair

Bavarian Summer Show 2016

Bar Sunset Didit

A Big Time Lady
Rhythm Is A Dancer
Chic N Peppy AR
Whizlicious
Marquita Gun
Maganic

Mucho Hollywood Chex

JP Elwhiz

Jacalicious

Magic Twisted Bit
GR Warlees Gold

JP Red Whizdun

ND Miss Lover Lover
Buckaroo Dundee
Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

Puro Hollywood Chic
Lil Guns Miss

Little Pine Dust
Cielolena Jac

Mega Surprise
Whizachic

No More Guns

Mr Jacolate Chic
Snapper Whiz It
Wimpy Little Gun

JB Caballo De Oro
Lady Power In Doctor
Roosters Sensation

A Painted Elite
Gunners Spicy Lady
Ima Chic Surprise

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Aint It The Blues
Ornella Zak

Liddys Lena
Genuine Technique
Totally A Grand Slam
Bar Sunset Didit
Luxury Blue Chip
Tel Me Im Good

A Western Melody
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
Investin Thewildcard
Talk About This Chip

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

SMH Make Me Hot
Aint It The Blues
Ornella Zak

Liddys Lena

Miss Chips Dandylion
Genuine Technique
BTS Gotcha Covered
Ima Absolute Sensation
Good Margaritas Only
Pearls Only

CL Sailin Blues
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120
124
127
146
155
165
180
188
189
191
193
197
204
207
217
220
253
337
338

7400
27
34
36
37
69
71
83

120
137
172
181
191
204
207
217
223
230
240
287
337
338

7420
37
69
70
98

109
132
155
176
204
216
217
224
248
338

7430
3
6

Mirja Bassing

Sabine Lohninger

Lena Bagl

Milena Kalat

Sabine Gruner

Monika Stetter

Indra Wilhelm-Girsig
Dagmar Dietl

Sabine Béhm

Daniela Wagner-Winter
Sonja Hahn

Nadja Kladek

Fritz Herren

Pia Lipps

Jennifer Lang

Leandra Christina Rohr
Sandra Rypalla

Ines Bachner

Sabine Hell

Only Guns N Roses
Lope For The Blues
Bar Sunset Didit

Tel Me Im Good

Shes Suddenly Best
Smoking Boston Felix
Isle Be Remebered
CA Sonitas Sunrise
Ghazal Ait Azzayani
Certain Jewel

Radical Mr Hotshot
Hints Newcomer Billy
CR Radical Eyes
Investin Thewildcard
One Dream Of Krymsun
High Quality Version
Buckaroo Dundee
Wimpys Hot Dragster
Huntin Blue Things

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Manuela Zillober
Alexandra Hagl
Tanja Pursch

Sophia Heinrich
Ewald Feldmann
Vanessa Barnsteiner
Nicole Mauerer
Mirja Bassing
Alexandra Morocutti
Marina Lobrich
Ann-Kathrin Haupert
Daniela Wagner-Winter
Fritz Herren

Pia Lipps

Jennifer Lang
Sophie Gillioz

Lea Henzgen

Leonie Fischer
Andrea Petschl

Ines Bachner

Sabine Hell

Ornella Zak

Silk And Smooth
Palacios Vintage
Beautys Kindof Magic
Genuine Technique
TC Amy

BTS Gotcha Covered
Only Guns N Roses
Luxury Blue Chip

A Western Melody
Zippos Pretty Hot
Certain Jewel

CR Radical Eyes
Investin Thewildcard
One Dream Of Krymsun
Power in the Canyon
Under The Influence
Hot Blazing Junior
RR Making Moonshine
Wimpys Hot Dragster
Huntin Blue Things

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Sophia Heinrich
Ewald Feldmann
Domenic Meier
Lenka Zdrahalova
Chantal Wolf
Naemi Kinkler
Sabine Gruner
Sophie Gotthold
Fritz Herren
Lisa Maier
Jennifer Lang
Sophie Gillioz
Klara Veskrnova
Sabine Hell

Beautys Kindof Magic
Genuine Technique
Totally A Grand Slam
Ima Absolute Sensation
Good Margaritas Only
Sultry Investment

Shes Suddenly Best
HC A Gleam Of Hope
CR Radical Eyes

Just To Fancy

One Dream Of Krymsun
Zipped N Certain
Surely Im Invited
Huntin Blue Things

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Josef Gotthardt
Cordula Hugo

Cash R Cielo
A Lil Bit Surprised

QH
PH
QH
PH
QH
QH
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QH
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QH
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QH
AP

QH

QH
QH

Bavarian Summer Show 2016

ZOOZTZOOOOZTOOONONZIZIOOO

TOOOIIZIZIOHOHZIZIZIVLOHOZIOHZIZIZIO

TIZIZIPOOLZLZII0O0O0L

M
G

2005
2011
2006
2007

2009
2009
2007
2007
2006
2005
2005

2008
2009
2008
2008
2008
2009

1999
2010
2008
2003
2005
2010
2004
2005
2001
2004
2007
2006

2008
2009
2003
2010
2010
2009
2008
2009

2003
2005
2005
2012
2011
2009

2012

2008
2009
2006
2010
2009

2005
2001

7



23
28
35
36
42
44
53
71
113
150
151
165
180
238
253
255
307
324

8127
97
116
123
178
264
281
302
305

8128
61
116
123
178
198
211
263
264
281
286

8347
58
166
235

8348
58
166

8387
38
93
94

100
116
123
194
246
249
264

Gottfried Utescheny
Christian Milbli
Silke Fischer

Tanja Pursch
Barbara Kainzmaier
Johannes Keyl, Dr.
Andrea Hanus
Vanessa Barnsteiner
Diana Art

Doris Rieling
Alexander Retsch
Monika Stetter
Indra Wilhelm-Girsig
Caro Asbree

Sandra Rypalla
Uwe Hohn

Walter Schmid

Tina Semmelmann

Freckled Jay Bars
Wimpy Hija

So Pepto Acres
Palacios Vintage

Lil Alice Louroo
BMS Hot Socks
Custom Me Pistol

TC Amy

Peppys Art Attack
Xzibbit Rooster
Custom Made Snicker
Smoking Boston Felix
Isle Be Remebered

JP Red Whizdun
Buckaroo Dundee
Miss Steppin Jack

JB Caballo De Oro
Amigo

VWB Showmanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Leonie Bochartz
Angela Rudin
Alessia Van Aken
Laura Liebig
Sophia Arnold
Nikol Pavlicova
Lula Dupont
Irene Rosa-Silvin

No Doubt Im Fancy
Two Shots Of Hot
Born To Be Invited
TQ My Mac Chocolate
Certainly A Krymsun
Charlie TNT Bars
Freckles Onthe Range
Dont Stress Me

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Franziska Dorfmeister
Angela Rudin

Alessia Van Aken
Laura Liebig

Carlotta Springer
Lisa-Marie Schmaderer
Jessika Von Ramm
Sophia Arnold

Nikol Pavlicova

Stella Peter

VWB Reining Nov. Jugend

Mona Schmiermund
Lucca Wagner
Ann Braunger

VWB Reining Jugend
Mona Schmiermund
Lucca Wagner

MJ A Good Remedy
Two Shots Of Hot
Born To Be Invited
TQ My Mac Chocolate
Gators Angeleyes

She Got The Blues
Milena Belle

Certainly A Krymsun
Charlie TNT Bars

Cats Hot Image

Quendy For Me
Mr Listos Legacy
BMS Ice Age

Quendy For Me
Mr Listos Legacy

VWB Trail Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King
Verena Lang
Sonja Kinzel
Leontyna Tanko
Angela Rudin
Alessia Van Aken
Shirley Braak
Damian Beerta
Tabea Schnauder
Sophia Arnold

Bavarian Summer Show 2016

AGR Best A Good Time
Lil Dry Jac
Magicbluebellblues
JGB Jackie Bee Quade
Two Shots Of Hot

Born To Be Invited

CL Spanish Staint

Ima Rummpy Gump VH
Talk About This Chip
Certainly A Krymsun

QH
QH
QH

QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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1997
2009
2010
2008
2003
2005
2008
2010
2011
2006
2008
2009
2009
2009
2008
1992
2005
2005

2012
2010
2011
2011
2007
2010
2008
2007

2009
2010
2011
2011
2005
2012
2005
2007
2010
2008

2011
2007
2006

2011
2007

2007
2002
2012
2006
2010
2011
2006
2007
2004
2007



280
281
282
283
302
330

8388
38
61
93

100
110
116
123
194
198
211
249
263
280
281
282
283
286
330
331

8407
38
79
93
97

100
116
194
246
249
264
280
281
282
283
305

8408
38
79
93

100
110
116
153
193
194
198
211
230
246
249
263

Lucie Skalkova
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna

Tereza Zarska

Lula Dupont
Maximilian Bauderer

Prince O Rima
Charlie TNT Bars

Rin

Kam Dusty Enterprise
Freckles Onthe Range
Colonel Whitegun

VWB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Franziska Dorfmeister
Verena Lang

Leontyna Tanko
Sophia Reinfelder
Angela Rudin

Alessia Van Aken
Shirley Braak

Carlotta Springer
Lisa-Marie Schmaderer
Tabea Schnauder
Jessika Von Ramm
Lucie Skalkova

Nikol Pavlicova
Tereza Ranna

Tereza Zarska

Stella Peter

Maximilian Bauderer
Milena-Marie Bauderer

AGR Best A Good Time
MJ A Good Remedy
Lil Dry Jac

JGB Jackie Bee Quade
AM Sherlock Holmes
Two Shots Of Hot
Born To Be Invited
CL Spanish Staint
Gators Angeleyes

She Got The Blues
Talk About This Chip
Milena Belle

Prince O Rima
Charlie TNT Bars

Rin

Kam Dusty Enterprise
Cats Hot Image
Colonel Whitegun
U.S.S. Missouri

VWB Horsemanship Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Julia Marksteiner
Verena Lang
Leonie Bochartz
Leontyna Tanko
Angela Rudin
Shirley Braak
Damian Beerta
Tabea Schnauder
Sophia Arnold
Lucie Skalkova
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna
Tereza Zarska
Irene Rosa-Silvin

AGR Best A Good Time
KH Watch For Skater
Lil Dry Jac

No Doubt Im Fancy
JGB Jackie Bee Quade
Two Shots Of Hot

CL Spanish Staint

Ima Rummpy Gump VH
Talk About This Chip
Certainly A Krymsun
Prince O Rima

Charlie TNT Bars

Rin

Kam Dusty Enterprise
Dont Stress Me

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Julia Marksteiner
Verena Lang
Leontyna Tanko
Sophia Reinfelder
Angela Rudin
Franziska Brunner
Katharina Hahn
Shirley Braak
Carlotta Springer
Lisa-Marie Schmaderer
Aaron Henzgen
Damian Beerta
Tabea Schnauder
Jessika Von Ramm

AGR Best A Good Time
KH Watch For Skater
Lil Dry Jac

JGB Jackie Bee Quade
AM Sherlock Holmes
Two Shots Of Hot

A Beautifull Mind
Radical Mr Hotshot

CL Spanish Staint
Gators Angeleyes

She Got The Blues
Under The Influence
Ima Rummpy Gump VH
Talk About This Chip
Milena Belle

PH
PH
WP
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
PH
WP
QH
QH
QH
AP

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
PH
WP
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2002
2010
2011
2007
2008
2008

2007
2009
2002
2006
2011
2010
2011
2006
2005
2012
2004
2005
2002
2010
2011
2007
2008
2008
1989

2007
2010
2002
2012
2006
2010
2006
2007
2004
2007
2002
2010
2011
2007
2007

2007
2010
2002
2006
2011
2010
2001
2005
2006
2005
2012
2010
2007
2004
2005
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264
280
281
282
283
286

8427
93
97

100
116
123
194
246
249
264
281
282
302
305

8428
38
61
93

116
123
153
194
211
230
246
249
263
281
282
286

9120
31
54
65

114
119
122
132
138
176
177
224
248
256
264
265

9340
4

28
35
42

Sophia Arnold
Lucie Skalkova
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna
Tereza Zarska
Stella Peter

Certainly A Krymsun
Prince O Rima
Charlie TNT Bars

Rin

Kam Dusty Enterprise
Cats Hot Image

VWB Pleasure Nov. Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Verena Lang
Leonie Bochartz
Leontyna Tanko
Angela Rudin
Alessia Van Aken
Shirley Braak
Damian Beerta
Tabea Schnauder
Sophia Arnold
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna
Lula Dupont
Irene Rosa-Silvin

Lil Dry Jac

No Doubt Im Fancy
JGB Jackie Bee Quade
Two Shots Of Hot
Born To Be Invited
CL Spanish Staint

Ima Rummpy Gump VH
Talk About This Chip
Certainly A Krymsun
Charlie TNT Bars

Rin

Freckles Onthe Range
Dont Stress Me

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Lisa King

Franziska Dorfmeister
Verena Lang

Angela Rudin

Alessia Van Aken
Franziska Brunner
Shirley Braak
Lisa-Marie Schmaderer
Aaron Henzgen
Damian Beerta

Tabea Schnauder
Jessika Von Ramm
Nikol Pavlicova
Tereza Ranna

Stella Peter

AGR Best A Good Time
MJ A Good Remedy

Lil Dry Jac

Two Shots Of Hot

Born To Be Invited

A Beautifull Mind

CL Spanish Staint

She Got The Blues
Under The Influence
Ima Rummpy Gump VH
Talk About This Chip
Milena Belle

Charlie TNT Bars

Rin

Cats Hot Image

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Oliver Kellner
Nicole Steinbrecher
Katrin Schéafer
Anna Greiner
Kirsten Waltenspuhl
Flurina Tschopp
Naemi Kinkler
Anna-Katharina Miiller
Sophie Gotthold
Martina Hess
Agathe Coppey
Klara Veskrnova

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Verena Schreier
Katharina Leidwein

Gamblers Sensation
Liddys Lena

Miss Chips Dandylion
You Owe Me A Dance
Aint Nothing But You
Glowing To Maliblue
Sultry Investment
Victoria Blues

HC A Gleam Of Hope
I Know Im Certified
Zipped N Certain
Surely Im Invited
Glamourgirls Magic
Certainly A Krymsun
Bos Dry Miss Magic

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Tanja Jung
Christian Milbli
Silke Fischer
Barbara Kainzmaier

Bavarian Summer Show 2016

Gumps Joe Cody BB
Wimpy Hija

So Pepto Acres

Lil Alice Louroo

QH

PH
WP
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
PH
WP
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
PH
WP

QH

PH
QH
PH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
AP
QH
QH
QH

QH
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2007
2002
2010
2011
2007
2008

2002
2012
2006
2010
2011
2006
2007
2004
2007
2010
2011
2008
2007

2007
2009
2002
2010
2011
2001
2006
2012
2010
2007
2004
2005
2010
2011
2008

2011
2006
2008
2013
2012
2012
2009
2012
2012
2005
2006
2010
2012
2007
2009

2004
2009
2010
2003



43

44

45

48

51

59

67
121
145
151
152
156
158
203
225
226
238
251
253
266
267
269
271
272
273
274
276
279
295
296
297
310
314

9380

31

53

65

98
100
111
115
127
131
164
165
188
189
217
243
253
255
256
265
287
324

9400

37

Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Christine Rippel
Frank Kochinke
Nadia Hofmaier
Carmen Schaffer
Christina Weber
Wolfgang Zeitler
Alexander Retsch
Uwe Pries

Sabine Eder

Sina Daut

Petra Backer
Sandra Preinhalter
Thorsten Kuhlen
Caro Asbree
Theresia Eiglsperger
Sandra Rypalla
Chris Weidlich
Tamara Landsmann
Bianca Eilers
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Susanne Fischer
Meli Ostermaier
Meli Ostermaier
Denise Léangle
Maria Sandbichler
Birgit Meier
Denise Horkheimer
Verena Schicha
Bernhard Larch

Taris Poco April

BMS Hot Socks

BMS Crocodile
Solanos Lil Badger
Smart Zip Rose

RR Haida BH

Carlos Grand Peppy
GK Hes A Pepy Jac

A Big Time Lady
Custom Made Snicker
Rhythm Is A Dancer
Whizlicious

Marquita Gun

Mucho Hollywood Chex
GR Warlees Gold

FR Joe Tivio

JP Red Whizdun

ND Miss Lover Lover
Buckaroo Dundee
Xtra Lasting Voodoo
Fastnfurious Chex
Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

Puro Hollywood Chic
Peppys New Twist

Lil Guns Miss

Little Pine Dust
Whizachic

No More Guns

Mr Jacolate Chic
Lady Power In Doctor
Roosters Sensation

VWAB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Elisa Frischbier
Oliver Kellner
Andrea Hanus
Katrin Schéfer
Lenka Zdrahalova
Irena Tanko
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Lena Bogl

Kathrin Schinagl
Andrea Vogel
Monika Stetter
Dagmar Dietl
Sabine B6hm
Jennifer Lang
Silke Fréhlich
Sandra Rypalla
Uwe Hohn

Fei Sim

Katharina Leidwein
Andrea Petschl
Tina Semmelmann

Cody Brownbear
Gamblers Sensation
Custom Me Pistol

Miss Chips Dandylion
Ima Absolute Sensation
JGB Jackie Bee Quade
Pearls Only

CL Sailin Blues

Bar Sunset Didit
Schokoslider

Starship Trooper
Smoking Boston Felix
CA Sonitas Sunrise
Ghazal Ait Azzayani
One Dream Of Krymsun
Scotch an Roses
Buckaroo Dundee
Miss Steppin Jack
Glamourgirls Magic
Bos Dry Miss Magic
RR Making Moonshine
Amigo

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)

Elisa Frischbier
Sophia Heinrich

Cody Brownbear
Beautys Kindof Magic

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH

QH
PH

QH
PH
QH
PH
PH
QH
QH

QH
QH-Mix

QH
QH
oX
PH

QH

QH
QH

QH
HA

QH
QH
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2008
2005
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2008
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2008
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2010
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2010
2012
2008
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2011
2011
2011
2011

2008
2011
2008
2008
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2006
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2002
2009
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2007
2009
2012
2008
1992
2012
2009
2009
2005
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2003

11



12

53

65
100
102
108
111
115
122
127
131
132
165
205
217
255
264
324

9420
31
37
65
98

108
127
132
138
225
237

Andrea Hanus Custom Me Pistol QH G 2008
Katrin Schéfer Miss Chips Dandylion PH M 2008
Irena Tanko JGB Jackie Bee Quade QH G 2006
Eva Willenweber Smartest Peponita QH M 2005
Andrea Pauss Huntin For A Honey QH M 2009
Michaela Mayrhofer Pearls Only QH M 2005
Sigrid Lamplmair CL Sailin Blues QH G 2008
Flurina Tschopp Glowing To Maliblue QH G 2012
Lena Bagl Bar Sunset Didit QH G 2006
Kathrin Schinagl Schokoslider QH-Mix G 2009
Naemi Kunkler Sultry Investment QH M 2009
Monika Stetter Smoking Boston Felix QH G 2009
Anja Schneider Roses Black Maxico PH G 2010
Jennifer Lang One Dream Of Krymsun PH M 2009
Uwe Hohn Miss Steppin Jack QH M 1992
Verena Schreier Certainly A Krymsun QH G 2007
Tina Semmelmann Amigo HA G 2005
VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25 Euro)
Oliver Kellner Gamblers Sensation PH M 2011
Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic QH M 2003
Katrin Schéfer Miss Chips Dandylion PH M 2008
Lenka Zdrahalova Ima Absolute Sensation PH G 2012
Andrea Pauss Huntin For A Honey QH M 2009
Lena Bogl Bar Sunset Didit QH G 2006
Naemi Kunkler Sultry Investment QH M 2009
Anna-Katharina Miller Victoria Blues QH M 2012
Sandra Preinhélter GR Warlees Gold QH M 2004
Vera Muchenberger Such A Good Time QH G 2010

Who is Who

Veranstalter:

Showmanager:

Office Manager:

Richter:
Ringsteward:
Showsteward:
Sprecher:
Showteam:

Fotos:
Videos:

Futterausgabe:

Hufschmied:

VWB e.V. - Vereinigung der Westernreiter in Bayern e.V.,

Geschaftsstelle: Sonja Hahn, Reitler Weg 2, 84326 Taufkirchen,

Tel. 08727-910340, Fax: 08727-910341, E-Mail: office@westernreiten-online.de,
Internet: www.westernreiten-online.de

Rainer Maierhofer, 1. Vorsitzender VWB e.V.

Renate Gruber, Turnierwart VWB e.V.,
E-Mail: RenateGruber@online.de, Internet: www.westernreiten-online.de

Sylvia Katschker (A), George Maschalani (D), John und Kenda Pipkin (USA)
Brigitte Pieck, Maresa Reill, Anja Schneeberger

Laura Faris

Boris Kook, Andi Mach

Ann Dennis, Paula Froba, Vera Kdster, Albert Maierhofer, Peter Maierhofer,
Lissy Nicklas-Schweinesbein, Stephan Schiffmann, Steffi Schweinesbein.

Figure 8, 06226/785730, hello@figure-eight.de, http://www.figure-eight-shop.com
MP Video, Marko Puopkes, Mobile: 0176.31236944,
http://www.mpvideo.de, e-Mail: mp-video@gmx.de

téglich 14:00-14:30 Uhr
bei der Scheune unterhalb Stall C bei den Roundpens

Christian Milbli, auf der Anlage, Tel. 0179 - 510 96 74

Bavarian Summer Show 2016
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83

88
124
127
148
172
239
265
282
322

Draw-Party: Donnerstag, 21 Uhr, Arena-Bar

Finale der 50.000

Euro

Bavarian Golden Series

Richter: John und Kenda Pipkin (USA), Sylvia Katschker (A)

Finale
VWB Golden Series Trail

Preisgeld: 15.000 Euro
sponsored by: VWB e.V.

Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH
Andreas Seidel BTS Gotcha Covered QH
Mauro Fungo Hot Mover QH
Sabine Lohninger Lope For The Blues QH
Lena Bogl Bar Sunset Didit QH
Cora Kiimmerling Dont Skip It Up QH
Carolin Lenz A Western Melody QH
Hannah Friedl Disavowed QH
Nina Leiner Bos Dry Miss Magic QH
Tereza Ranna Rin WP
Barbara Ceusters Xtreme Asset QH

2002
2004
2010
2011
2006
2000
2004
2005
2009
2011
2007

2 O 20V 26060606060 wn

Draw-Party: Donnerstag, 21 Uhr, Arena-Bar

Bavarian Summer Show 2016
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Draw-Party: Donnerstag, 21 Uhr, Arena-Bar

Finale
VWB Golden Series Pleasure

Preisgeld: 10.000 Euro
sponsored by: VWB e.V.

89  Anna Omodeo Asset Machine QH G 2010
134  Tanja Horak Ive Got Reservations QH G 2007
148  Cora Kimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
186  Marie-Paule Majerus Clearly Open Range QH M 2009
219  Alan Vincent Only Because Im Cool QH G 2011
224 Sophie Gillioz Zipped N Certain QH M 2006
230 LeaHenzgen Under The Influence QH M 2010
232  Peer Kraack HC Ima Good Hot One QH G 2004
248  Kilara Veskrnova Surely Im Invited AP M 2010
250 Fabrice Gagnant Zipp Code QH M 2012

Finale
VWB Golden Series Showmanship
Preisgeld: 5.000 Euro
sponsored by: VWB e.V.

13 Evelyn Reinmuth My Rockstar Romance QH G 2011

46  Franca Bartke Ice Ice Lazy QH M 2012

65 Katrin Schafer Miss Chips Dandylion PH M 2008

89  Anna Omodeo Asset Machine QH G 2010

95 Jacqueline Korioth Lazyiswhatlazydoes QH M 2009
110  Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes QH G 2011
128  Frederique De Kousemaeker AAW Krymsuns Legacy QH G 2008
143  Chantale Wellauer Grand Revolution QH M 2009
207  Pia Lipps Investin Thewildcard QH G 2008
221  Larissa Katharina Rohr A Good Technique QH G 2011
223 Sophie Gillioz Power in the Canyon QH M 2003
230 LeaHenzgen Under The Influence QH M 2010

Draw-Party: Donnerstag, 21 Uhr, Arena-Bar

14 Bavarian Summer Show 2016



87

95
120
128
137
143
148
181
207
223
239
287

18
19
23
71
113
150
289
332
336
340

Draw-Party: Donnerstag, 21 Uhr, Arena-Bar

VWB Golden Series Horsemanship

Preisgeld: 5.000 Euro
sponsored by: VWB e.V.

Anna Gurlich
Nina Obermdiller
Jacqueline Korioth
Mirja Bassing

Frederique De Kousemaeker

Alexandra Morocutti
Chantale Wellauer
Cora Kiimmerling
Ann-Kathrin Haupert
Pia Lipps

Sophie Gillioz
Hannah Friedl
Jadasa Jablonowski

VWB Golden Series Ranch Riding
Preisgeld: 5.000 Euro

Josef Gotthardt
Cordula Hugo
Verena Scholl
Melanie Falaster
Gottfried Utescheny
Vanessa Barnsteiner
Diana Art

Doris Rieling
Sylvia Jackle
Thomas Bauderer
Andrea Gerstl
Nadine Scharl

Draw-Party: Donnerstag, 21 Uhr, Arena-Bar

Finale

Cody Brownbear
Aint Gonna Dance
Lazyiswhatlazydoes
Only Guns N Roses

AAW Krymsuns Legacy

Luxury Blue Chip
Grand Revolution
Dont Skip It Up
Zippos Pretty Hot
Investin Thewildcard
Power in the Canyon
Disavowed

RR Making Moonshine

Finale

Cash R Cielo

A Lil Bit Surprised
LV Scater Boy

I Know My Daddy
Freckled Jay Bars

TC Amy

Peppys Art Attack

Xzibbit Rooster

CL Olena Doc Badger
Wimpysplatinumblonde

Mescalero Taco Lena
TK Seven Sailor

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2005
2001
2004
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1997
2010
2011
2006
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2008
2001
2005
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21
24
40
66
80
154
209
210
235
285
290
332

Draw-Party: Donnerstag, 21 Uhr, Arena-Bar

Finale
VWB Golden Series Reining

Preisgeld: 5.000 Euro
sponsored by: VWB e.V.

Susann-Isabell Lamm JP By A Whizker QH
Petra Lang Docs Cieleno QH
Martin Schemuth Mr Chesmu Peppy Boon PH
Julia Schuster Spook N Dun QH
Aileen Beer SL A Chic Star QH
Stefanie Fulczyk Chic N Peppy AR QH
Timo Reichhart JP Elwhiz QH
Jasmin Baur AC Elite Star QH
Ann Braunger BMS Ice Age QH
Maren Goltz Cielolena Jac QH
Frank Eigler Mega Surprise QH
Thomas Bauderer Wimpysplatinumblonde QH

Bavarian Summer Show 2016
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12. NSBA European Championship

Richter: John und Kenda Pipkin (USA),
George Maschalani (D), Sylvia Katschker (A)

sponsored by: NSBA Germany e.V.

5001
89
186
215
219
250
258
322

5002

147
148
176
216
219
239
258

5003
46
90

117
122
138
149
261
306
319
329

5004
89
124
134
147
182
184
204
219
230
250
259

NSBA Pleasure Open - Preisgeld: 400 Euro & 80% payback

Mark W Shaffer
Alexandra Jagfeld
Arne Kithn

Alan Vincent
Karin Prevedel
Elisa Marcuzzi
Barbara Ceusters

Asset Machine
Clearly Open Range
VS Secret Code

Only Because Im Cool
Zipp Code

Wanna Be Hot Like Me

Xtreme Asset

NSBA Limited Pleasure Open - Preisgeld: 400 Euro & 80% payback

Amanda Riegel
Asa Kummerling
Cora Kiimmerling
Rikke Benjaminsen
Franca Bartke
Alan Vincent
Hannah Friedl
Elisa Marcuzzi

Rememberurinvitation
Dont Dress Me

Dont Skip It Up

HC A Gleam Of Hope
Just To Fancy

Only Because Im Cool
Disavowed

Wanna Be Hot Like Me

NSBA Hunter Under Saddle Open - Preisgeld: 400 Euro & 80% payback

Franca Bartke

Lenka Fogltonova

Lara Maiocchi

Flurina Tschopp

Carolin Lenz

Moa Nyman

Elif Schleiniger

Angelina Siemon

Johanna Bernadette Oswald
Francesca Casetti Brach

NSBA Pleasure Non Pro - Preisgeld: 300 Euro & 80% payback

Anna Omodeo
Sabine Lohninger
Tanja Horak

Asa Kiimmerling
Jens Erik Udsen
Philipp Roos
Fritz Herren
Alan Vincent
Lea Henzgen
Fabrice Gagnant
Katerina Bastova

Ice Ice Lazy
Dressed Fancy

OOHH Tay | Overslept

Glowing To Maliblue
Victoria Blues
Flashy All The Time
GC Impressionoflove
Starz Go Blue

Hoo Let The Dogz Out

Blaze N Asset

Asset Machine

Lope For The Blues
Ive Got Reservations
Dont Dress Me

Shez Presidential
Good Luck Only

CR Radical Eyes
Only Because Im Cool
Under The Influence
Zipp Code

A Dynamic Loper

QH G 2010
QH M 2009
QH G 2012
QH G 2011
QH M 2012
QH S 2012
QH M 2007
QH M 2011
QH S 2000
QH G 2000
QH G 2012
QH S 2008
QH G 2011
QH S 2005
QH S 2012
QH M 2012
PH M 2007
QH G 2011
QH G 2012
QH M 2012
QH G 2006
QH G 2004
QH M 2008
QH M 2010
QH G 2008
QH G 2010
QH G 2011
QH G 2007
QH S 2000
QH M 2010
QH S 2010
PH G

QH G 2011
QH M 2010
QH M 2012
QH M 2010

Bavarian Summer Show 2016
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12. NSBA European Championship

Richter: John und Kenda Pipkin (USA),
George Maschalani (D), Sylvia Katschker (A)

5005 NSBA Limited Pleasure Non Pro - Preisgeld: 300 Euro & 80% payback

98 Lenka Zdrahalova Ima Absolute Sensation PH G 2012
120  Mirja Bassing Only Guns N Roses QH G 2005
124  Sabine Lohninger Lope For The Blues QH G 2011
132 Naemi Kinkler Sultry Investment QH M 2009
147  Asa Kiimmerling Dont Dress Me QH S 2000
148  Cora Kiimmerling Dont Skip It Up QH G 2000
169  Annie Gravett Got The Lucky Touch QH M 2009
176  Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope QH G 2012
181  Ann-Kathrin Haupert Zippos Pretty Hot QH M 2007
186  Marie-Paule Majerus Clearly Open Range QH M 2009
204  Fritz Herren CR Radical Eyes PH G
216  Lisa Maier Just To Fancy QH S 2008
233 Laura Kraack Girlie Girl QH M 2008
239  Leonie Fischer Disavowed QH S 2005
250 Fabrice Gagnant Zipp Code QH M 2012
259  Katerina Bastova A Dynamic Loper QH M 2010

5006 NSBA Hunter Under Saddle Non Pro - Preisgeld: 300 Euro & 80% payback

69 Ewald Feldmann Genuine Technique PH G 2005

90 Lenka Fogltonova Dressed Fancy PH M 2007
117  Chiara Raffaelli OOHH Tay I Overslept QH G 2011
120  Mirja Bassing Only Guns N Roses QH G 2005
125 Laura Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
138  Anna-Katharina Miiller Victoria Blues QH M 2012
149  Asa Kimmerling Flashy All The Time QH G 2006
181  Ann-Kathrin Haupert Zippos Pretty Hot QH M 2007
204  Fritz Herren CR Radical Eyes PH G
207 Pia Lipps Investin Thewildcard QH G 2008
217  Jennifer Lang One Dream Of Krymsun PH M 2009
319 Johanna Bernadette Oswald Hoo Let The Dogz Out QH M 2010
329  Francesca Casetti Brach Blaze N Asset QH G 2008

5007 NSBA 2-Year Old Longe Line Open - Preisgeld: 150 Euro & 80% payback
1 Manuela Monn Charming Revolution QH S 2014

60 Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy QH M 2014
170  Jadasa Jablonowski KM Best Looking QH M 2014
175  Esther Singer Only Infinity QH M 2014
241  Jadasa Jablonowski Im Yours To Keep QH G 2014
247  Lisa Schlatter Willy Hot QH M 2014
320 Johanna Bernadette Oswald IFeelLikeDancin QH S 2014

5008 NSBA 2-Year Old Longe Line Non Pro - Preisgeld: 150 Euro & 80% payback
1 Manuela Monn Charming Revolution QH S 2014

60 Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy QH M 2014
175  Esther Singer Only Infinity QH M 2014
241  Jadasa Jablonowski Im Yours To Keep QH G 2014
247  Lisa Schlatter Willy Hot QH M 2014
320 Johanna Bernadette Oswald IFeelLikeDancin QH S 2014

Bavarian Summer Show 2016



N1100
267
275
284
311

N1200
105
141
158
267
275
276
291
311
312
326

N1700
105
141
266
275
276
291
325
333
334

N1400
21
22
40

210
213
276
308
321

NRHA (USA)-Show

Richter: John und Kenda Pipkin (USA),
George Maschalani (D), Sylvia Katschker (A),
Laura Faris (D), Kevin Quint (D)

NRHA Morrison Reining Open (Preisgeld: 1000 US$ added & Morrison Trophy)

Berni Ostermaier Fastnfurious Chex QH G
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Tereza Trestikova AP Royal Bar QH S
Ulrich Kofler Nu Reds Spat Delmaso QH S
NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Jurgen Thaler Olenas Shi Angelina PH M
David Pfahler Trodis Sweetly Ruf QH M
Sina Daut Marquita Gun PH M
Berni Ostermaier Fastnfurious Chex QH G
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Berni Ostermaier Lil Guns Miss PH M
Michael Saupe Lil Magnum QH S
Ulrich Kofler Nu Reds Spat Delmaso QH S
Ulrich Kofler Hot Smokin Chex QH S
Lena Felder Wood U Juana PH S
NRHA Novice Horse Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Jurgen Thaler Olenas Shi Angelina PH M
David Pfahler Trodis Sweetly Ruf QH M
Berni Ostermaier Xtra Lasting Voodoo QH G
Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S
Berni Ostermaier Lil Guns Miss PH M
Michael Saupe Lil Magnum QH S
Marina Punz RR Dual Chicks Haida QH G
Alois Schuster Barbie Lovely Blondie QH M
Alois Schuster Rachel Amber Olena QH M
NRHA Morrison Reining Non Pro (Preisgeld: 1000 US$ added & Morrison Trophy)
Susann-Isabell Lamm JP By A Whizker QH M
Simona Neumdiller Royal Footwork QH M
Martin Schemuth Mr Chesmu Peppy Boon PH G
Jasmin Baur AC Elite Star QH G
Melanie Struwe Jacalicious QH G
Meli Ostermaier Lil Guns Miss PH M
David Schmid Sail A Little QH G
Eveline Keller A Painted Elite PH G

Bavarian Summer Show 2016
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N1500

20

21

33

40

50

56

58

73
101
107
142
156
179
195
203
206
213
222
244
267
269
271
272
273
276
284
285
290
308

N1600
20
40
50
56
73

107
141
142
156
179
206
213
244
251
272
276
285
290
296
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NRHA Intermediate Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Peter Guth
Cordula Hugo
Margit Hillebrand
Susann-Isabell Lamm
Richard Hagl
Martin Schemuth
Marion Janousch
Simone Braunstein
Mona Schmiermund
Bjorn Vogel
Giinter Schmidt
Irene Pany

Kristin Helm
Sabine Eder
Sabine Hagen
Marcella Bauer
Petra Backer

Karin Schelling
Melanie Struwe
Ulrich Kofler
Anna Tuzakov
Tamara Landsmann
Chris Weidlich
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Susanne Fischer
Meli Ostermaier
Tereza Trestikova
Maren Goltz
Frank Eigler
David Schmid

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Margit Hillebrand
Martin Schemuth
Marion Janousch
Simone Braunstein
Bjorn Vogel

Irene Pany

Kristin Helm
Kristin Helm
Sabine Eder
Sabine Hagen
Karin Schelling
Melanie Struwe
Anna Tuzakov
Theresia Eiglsperger
Chris Weidlich
Meli Ostermaier
Maren Goltz
Frank Eigler
Birgit Meier

Bella Gump

Olena San Dividend
Spookeen Maverick
JP By A Whizker
Spark N Crome

Mr Chesmu Peppy Boon
Tuckerlinas Art

Miss Bueno Whiz
Quendy For Me

A Sparkling Sailor
Hang Ten Creek
Mister Jac O Lena
Smart Little Nicc
Whizlicious

CM Gray Lady Train
Crome It

Mucho Hollywood Chex
Millenium Bug
Jacalicious

Platinum Custom
Doro Billy
Fastnfurious Chex
Dun Its Macarena
SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook
Puro Hollywood Chic
Lil Guns Miss

AP Royal Bar
Cielolena Jac

Mega Surprise

Sail A Little

Spookeen Maverick
Mr Chesmu Peppy Boon
Tuckerlinas Art

Miss Bueno Whiz

A Sparkling Sailor
Mister Jac O Lena
Trodis Sweetly Ruf
Smart Little Nicc
Whizlicious

CM Gray Lady Train
Millenium Bug
Jacalicious

Doro Billy

ND Miss Lover Lover
Cee Miss Spook

Lil Guns Miss
Cielolena Jac

Mega Surprise

No More Guns

QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH

QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
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AQHA-Show 1/2

Richter:

George Maschalani (D), Kenda Pipkin (USA)

Die Disziplinen der AQHA-Show 1/2 finden Dienstag bis Freitag statt.

1341 1/2
63
64
75
99

162
167
208
236
266
270
275
277
278
292
296
298
313
328

1342 1/2
4

5
21
50
104
107
129
135
141
142
179
213
222
244
271
272
273
300
311
312
325
339

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Jule Rossner
Jule Rossner
Volker Schmitt
David Zdrahal
Lena Wolf

Anja Kunz

Timo Reichhart
Patrick Goschl
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Jurgen Pritz
Torsten Gértner
Michael Saupe
Michael Saupe
Ulrich Kofler
Lena Felder

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Lena-Marie Nordhausen
Cordula Hugo
Susann-Isabell Lamm
Marion Janousch
Jurgen Thaler
Irene Pany

Alex Tuzakov
Susanne Schnell
David Pfahler
David Pfahler
Sabine Hagen
Melanie Struwe
Laura Wiesmeier
Anna Tuzakov
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Torsten Gértner
Ulrich Kofler
Ulrich Kofler
Marina Punz
Sandra Krehan

Whiz Knight

Lil Ruff Spook

Mae Buds N Roses
SK Smart Command
Maganic

TR Girlie Girls

First Whiz For Me
Smart Benito King
Xtra Lasting Voodoo
SS Pistols N Pearls
Dreamn Big Time
BoogieWoogieWhiz
Rose Of Mercedes
SL Miss Tinseltown
No More Guns

Chic By Chic

Shiny Smokin Bonnie
Jacs Dark Command

Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
JP By A Whizker
Tuckerlinas Art

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Selah Blue

Dunits Finest Stop
Trodis Sweetly Ruf
Smart Little Nicc

CM Gray Lady Train
Jacalicious

Platinum Custom
Doro Billy

SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

Puro Hollywood Chic
Snapper Whiz It

Nu Reds Spat Delmaso
Hot Smokin Chex

RR Dual Chicks Haida
Gunners Spicy Lady

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

2012
2013
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2013
2011
2013
2013
2012
2011
2013
2012
2011

OZTVVZIZTVNZIONNZIONZVE
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2010
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2010
2007
2006
2001
2007
2008
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1347 1/2
4
5
26
28
39
42
43
44
45
57
66
104
107
141
142
151
154
157
162
179
208
222
236
245
268
274
295
296
297
300
301
307
316
325
333
334

1360 1/2
12
14
54
70
96

172
231
239
249
309

1363 1/2
9
12
95
96
97
108
146
197
231
237

AQHA 1/2 Green Reining Open

Lena-Marie Nordhausen
Cordula Hugo
Michael Saupe
Christian Milbli
Martin Schemuth
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Claudia Klein
Julia Schuster
Jurgen Thaler
Irene Pany

David Pfahler
David Pfahler
Alexander Retsch
Stefanie Fulczyk
Doris Watson
Lena Wolf

Sabine Hagen
Timo Reichhart
Laura Wiesmeier
Patrick Goschl
Alex Tuzakov
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Maria Sandbichler
Birgit Meier
Michael Saupe
Torsten Gértner
Denise Zimmermann
Walter Schmid
Britta Lehmann
Marina Punz
Alois Schuster
Alois Schuster

Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
BMS Servus Sissy
Wimpy Hija

BG Jordy

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

BMS Hot Socks

BMS Crocodile
Gunners Cheeky Minky
Spook N Dun

Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Trodis Sweetly Ruf
Smart Little Nicc
Custom Made Snicker
Chic N Peppy AR
Glorys Equalizer
Maganic

CM Gray Lady Train
First Whiz For Me
Platinum Custom
Smart Benito King
Pokerface Escapes BB
Frostys JumpersTwist
Peppys New Twist
Whizachic

No More Guns

Mr Jacolate Chic
Snapper Whiz It
Wimpy Little Gun

JB Caballo De Oro
Pass The Boggie Bar
RR Dual Chicks Haida
Barbie Lovely Blondie
Rachel Amber Olena

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Andrea Schmid
Gesa Meier-Bidmon
Ben Fisher
Domenic Meier
Stefanie Bubenzer
Carolin Lenz
Claudia Friedrich
Hannah Friedl
Andrea Schmid
Sylvia Seebacher

Jacs Little Winner
Aint It The Blues
Liddys Lena

Totally A Grand Slam
Nitesgonnabeelong
A Western Melody
LV Simply Elegant
Disavowed

Talk About This Chip
Harmonie In Motion

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Anna Gurlich
Andrea Schmid
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Rikke Benjaminsen
Sophie Muhr
Milena Kalat
Nadja Kladek
Claudia Friedrich
Vera Muchenberger

Bavarian Summer Show 2016

Cody Brownbear

Jacs Little Winner
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong
No Doubt Im Fancy
Huntin For A Honey
Tel Me Im Good
Hints Newcomer Billy
LV Simply Elegant
Such A Good Time

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
QH
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249
254
287
309
318

1381 1/2
19
46
85

110
112
118
123
124
138
139
176
178
212
215
221
256
257
260
299
303

1382 1/2
12
14
55
79
87
88
95
96

148
172
174
177
180
198
216
220
239
265
302
309
322

1383 1/2
9

17

61

79

85

87

91

95

100

Andrea Schmid
Ingrid Hohn
Jadasa Jablonowski
Mario Seebacher

Johanna Bernadette Oswald

AQHA 1/2 Junior Trail Open

Melanie Falaster
Franca Bartke
Nina Obermiiller
Anna Girlich
Andrea Schmid
Matteo Sala
Alessia Van Aken
Sabine Lohninger
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Rikke Benjaminsen
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Arne Kiihn

Nina Leiner

Nina Leiner

Nina Leiner

Elif Schleiniger
Anna Girlich
Sylvie Peeters

AQHA 1/2 Senior Trail Open

Andrea Schmid
Gesa Meier-Bidmon
Ben Fisher

Rikke Benjaminsen
Nina Obermuller
Mauro Fungo
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Cora Kiimmerling
Carolin Lenz
Marlene Stauf3
Anna Gurlich

Indra Wilhelm-Girsig
Carlotta Springer
Arne Kithn

Nina Leiner
Hannah Friedl
Nina Leiner

Jessy Goossens
Sylvia Seebacher
Barbara Ceusters

AQHA 1/2 Green Trail Open

Anna Gurlich
Elisabeth Sandner
Franziska Dorfmeister
Rikke Benjaminsen
Nina Obermdiller
Nina Obermdiller
Maike Lebermann
Stefanie Bubenzer
Irena Tanko

Talk About This Chip
Vision Of Revolution
RR Making Moonshine
Harmonie In Motion
Not Dun Being Lazy

I Know My Daddy

Ice Ice Lazy

HQ Commanders Jetset
AM Sherlock Holmes
Harley Invitation
Winwise

Born To Be Invited
Lope For The Blues
Victoria Blues

PQH Vested In Mags
HC A Gleam Of Hope
TQ My Mac Chocolate
OneHotPieceOfBlues
VS Secret Code

A Good Technique
Glamourgirls Magic
Blazing Hot & Good
Blue Pearls Only
Vested Designed
ShezAvValentinesAngel

Jacs Little Winner
Aint It The Blues
Dreams Tonite

KH Watch For Skater
Aint Gonna Dance
Hot Mover
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong
Dont Skip It Up

A Western Melody
Spook N Smoke

I Know Im Certified
Isle Be Remebered
Gators Angeleyes
Just To Fancy

High Quality Version
Disavowed

Bos Dry Miss Magic
Freckles Onthe Range
Harmonie In Mation
Xtreme Asset

Cody Brownbear
Codys Smart Sam

MJ A Good Remedy
KH Watch For Skater
HQ Commanders Jetset
Aint Gonna Dance
Krymsunizer
Lazyiswhatlazydoes
JGB Jackie Bee Quade

QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
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2009
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2010
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2011
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108
111
115
118
122
123
124
126
127
138
139
146
164
174
176
177
186
200
212
215
216
221
229
232
240
254
256
260
287
299
303
318
337
338

1421 1/2
7

178

183

215

1422 1/2
89

184

216

239

1424 1/2
7
47
97
138
178
183
215
237
240
250
259
304

Andrea Pauss
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Matteo Sala
Flurina Tschopp
Alessia Van Aken
Sabine Lohninger
Laura Pfeifer

Lena Bagl

Carolin Lenz
Carolin Lenz
Milena Kalat
Andrea Vogel
Marlene Stauf3
Rikke Benjaminsen
Anna Girlich
Alexandra Jagfeld
Matteo Mazzato
Carolin Lenz

Arne Kiihn

Arne Kiihn

Nina Leiner

Lena Hofmann
Laura Kraack
Jadasa Jablonowski
Ingrid Hohn

Nina Leiner

Elif Schleiniger
Andrea Petschl
Anna Girlich
Sylvie Peeters
Johanna Bernadette Oswald
Ines Bachner
Sabine Hell

Huntin For A Honey
Pearls Only

CL Sailin Blues
Winwise

Glowing To Maliblue
Born To Be Invited
Lope For The Blues
Potentializing

Bar Sunset Didit
Victoria Blues

PQH Vested In Mags
Tel Me Im Good
Starship Trooper
Spook N Smoke

HC A Gleam Of Hope
I Know Im Certified
Clearly Open Range
Chocolates For Te
OneHotPieceOfBlues
VS Secret Code

Just To Fancy

A Good Technique
HB Cash In The Bar
HC Ima Good Hot One
Hot Blazing Junior
Vision Of Revolution
Glamourgirls Magic
Blue Pearls Only

RR Making Moonshine
Vested Designed
ShezAvalentinesAngel
Not Dun Being Lazy
Wimpys Hot Dragster
Huntin Blue Things

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Amanda Riegel
Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Arne Kiihn

Rememberurinvitation
TQ My Mac Chocolate
Rojo Solo Cup

VS Secret Code

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Mark W Shaffer
Alexandra Jagfeld
Arne Kithn
Hannah Friedl

Asset Machine
Good Luck Only
Just To Fancy
Disavowed

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Amanda Riegel
Franca Bartke
Rikke Benjaminsen
Carolin Lenz
Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Arne Kiihn

Vera Muchenberger
Jadasa Jablonowski
Karin Prevedel
Mark W Shaffer
Cristina Fiscella
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Rememberurinvitation
Good Hot Krymluv
No Doubt Im Fancy
Victoria Blues

TQ My Mac Chocolate
Rojo Solo Cup

VS Secret Code

Such A Good Time
Hot Blazing Junior
Zipp Code

A Dynamic Loper
Lets Dress Somehow
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QH
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QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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QH
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1430 1/2 AQHA 1/2 Ranch Riding Open

3
19
53
85

135
141
157
167
174
196
200
244
245
289

1440 1/2
117
125
138
149
261
319
329

1443 1/2
46
112
117
122
125
138
171
211
254
262

2120 1/2
54
77
92

108
125
126
128
132
133
143
181
201
207
221
240
259
319
337

Josef Gotthardt
Melanie Falaster
Andrea Hanus
Nina Obermiiller
Susanne Schnell
David Pfahler
Alisdair Watson
Anja Kunz
Marlene Stauf3
Susanne Schnell
Matteo Mazzato
Anna Tuzakov
Alex Tuzakov
Sylvia Jackle

Cash R Cielo

I Know My Daddy
Custom Me Pistol

HQ Commanders Jetset
Dunits Finest Stop
Trodis Sweetly Ruf
Glorys Equalizer

TR Girlie Girls

Spook N Smoke
Great Sliding Jacky
Chocolates For Te
Doro Billy

Pokerface Escapes BB
CL Olena Doc Badger

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Lara Maiocchi
Laura Pfeifer
Carolin Lenz
Moa Nyman
Elif Schleiniger

Johanna Bernadette Oswald

Francesca Casetti Brach

OOHH Tay | Overslept
Fashionable Irons
Victoria Blues

Flashy All The Time
GC Impressionoflove
Hoo Let The Dogz Out
Blaze N Asset

AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Franca Bartke

Andrea Schmid

Lara Maiocchi

Flurina Tschopp

Laura Pfeifer

Carolin Lenz

Theres Fischer
Lisa-Marie Schmaderer
Ingrid Hohn

Katrin Beyerle

Ice Ice Lazy

Harley Invitation
OOHH Tay | Overslept
Glowing To Maliblue
Fashionable Irons
Victoria Blues

Lukin For My Irons
She Got The Blues
Vision Of Revolution
Aint She Blue

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Nicole Steinbrecher
Alexandra Bernert
Brigitta Keller-Trevisan
Andrea Pauss

Laura Pfeifer

Markus Pfeifer

Frederique De Kousemaeker

Naemi Kiinkler

Tanja Horak

Chantale Wellauer
Ann-Kathrin Haupert
Agnese Busetto

Pia Lipps

Larissa Katharina Rohr
Leonie Fischer
Katerina Bastova

Johanna Bernadette Oswald

Ines Bachner

Liddys Lena

Flashy By Nite

Jadyn Miss Zip

Huntin For A Honey
Fashionable Irons
Potentializing

AAW Krymsuns Legacy
Sultry Investment
Laces N Pearls

Grand Revolution
Zippos Pretty Hot
Colazione Da Tiffany
Investin Thewildcard
A Good Technique

Hot Blazing Junior

A Dynamic Loper

Hoo Let The Dogz Out
Wimpys Hot Dragster

2128 1/2 AQHA 1/2 Showmanship at Halter Select Amateur

10
118
143

Brigitte Miiller
Kirsten Waltenspuihl

Beate Wellauer- lacopelli

SMH Make Me Hot
Winwise
Grand Revolution

QH
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QH
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QH
QH
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QH
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146
172
186

2340 1/2
2

4

5
20
21
26
28
33
42
43
44
45
48
50
51
57
67
101
103
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121
129
151
152
156
157
179
195
203
206
213
218
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225
226
245
251
267
269
271
272
278
290
296
297
300
301
332
339
341

2360 1/2
10
14
54
68
70
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Milena Kalat
Marina Lobrich
Marie-Paule Majerus

AQHA 1/2 Reining Amateur

Peter Guth

Tanja Jung
Cordula Hugo
Margit Hillebrand
Susann-Isabell Lamm
Johannes Pielmeier
Christian Milbli
Richard Hagl
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Christine Rippel
Marion Janousch
Frank Kochinke
Claudia Klein
Carmen Schéffer
Giinter Schmidt
Dominik Schaffer
Irene Pany
Christina Weber
Henning Trispel
Alexander Retsch
Uwe Pries

Sabine Eder

Doris Watson
Sabine Hagen
Marcella Bauer
Petra Backer
Karin Schelling
Melanie Struwe
Janine Ketterer
Laura Wiesmeier
Sandra Preinhélter
Thorsten Kuhlen

Angelika Von Rosenzweig

Theresia Eiglsperger
Tamara Landsmann
Chris Weidlich
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Jurgen Pritz

Frank Eigler

Birgit Meier

Denise Horkheimer
Luc Schmitz

Denise Zimmermann
Thomas Bauderer
Sandra Krehan
Jana-Katharina Fréch

Tel Me Im Good
A Western Melody
Clearly Open Range

Bella Gump

Gumps Joe Cody BB
Olena San Dividend
Spookeen Maverick
JP By A Whizker
BMS Servus Sissy
Wimpy Hija

Spark N Crome

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

BMS Hot Socks

BMS Crocodile
Solanos Lil Badger
Tuckerlinas Art

Smart Zip Rose
Gunners Cheeky Minky
Carlos Grand Peppy
Hang Ten Creek

Don Camillo Jac Whiz
Mister Jac O Lena
GK Hes A Pepy Jac
Selah Blue

Custom Made Snicker
Rhythm Is A Dancer
Whizlicious

Glorys Equalizer

CM Gray Lady Train
Crome It

Mucho Hollywood Chex
Millenium Bug
Jacalicious

Grand Slam FP
Platinum Custom

GR Warlees Gold

FR Joe Tivio
Pokerface Escapes BB
ND Miss Lover Lover
Fastnfurious Chex
Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

Rose Of Mercedes
Mega Surprise

No More Guns

Mr Jacolate Chic
Snapper Whiz It
Wimpy Little Gun
Wimpysplatinumblonde
Gunners Spicy Lady
Ima Chic Surprise

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Brigitte Mller
Gesa Meier-Bidmon
Nicole Steinbrecher
Barbara De Wit
Domenic Meier

SMH Make Me Hot
Aint It The Blues
Liddys Lena

Heza Lopin Jesse
Totally A Grand Slam
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2007
2004
2009

2011
2004
2010
2008
2006
2006
2009
2011
2003
2008
2005
2007
2001
2007
2008
2006
2004
2008
2011
2004
2009
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2005
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2008
2005
2009
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2008
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2004
2010
2012
2010
2002
2010
2008
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2002
2011
2011
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2009
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2008
2012

2000
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120
172
181
191
197
207
309

2380 1/2
14
34
54
68
70
83

100
109
120
124
127
128
143
180
181
191
197
220
239
255
265
309
338

2388 1/2
10

17

23

34

146

172

185

202

2400 1/2
14
34
54
68
83
95

126
128
137
143
181
191
207
223
240
287
318

Mirja Bassing

Marina Lobrich
Ann-Kathrin Haupert
Daniela Wagner-Winter
Nadja Kladek

Pia Lipps

Mario Seebacher

AQHA 1/2 Trail Amateur
Gesa Meier-Bidmon
Alexandra Hagl

Nicole Steinbrecher
Barbara De Wit
Domenic Meier
Andreas Seidel

Irena Tanko

Chantal Wolf

Mirja Bassing

Sabine Lohninger

Lena Bogl

Frederique De Kousemaeker
Chantale Wellauer
Indra Wilhelm-Girsig
Ann-Kathrin Haupert
Daniela Wagner-Winter
Nadja Kladek

Larissa Katharina Rohr
Leonie Fischer

Uwe Hohn

Katharina Leidwein
Mario Seebacher
Sabine Hell

AQHA 1/2 Trail Select Amateur

Brigitte Mller
Elisabeth Sandner
Gottfried Utescheny
Alexandra Hagl
Peter Kalat

Marina Lébrich
Philipp Roos
Michela Zaggia

Only Guns N Roses

A Western Melody
Zippos Pretty Hot
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
Investin Thewildcard
Harmonie In Motion

Aint It The Blues

Silk And Smooth
Liddys Lena

Heza Lopin Jesse
Totally A Grand Slam
BTS Gotcha Covered
JGB Jackie Bee Quade
Good Margaritas Only
Only Guns N Roses
Lope For The Blues
Bar Sunset Didit
AAW Krymsuns Legacy
Grand Revolution

Isle Be Remebered
Zippos Pretty Hot
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
High Quality Version
Disavowed

Miss Steppin Jack

Bos Dry Miss Magic
Harmonie In Motion
Huntin Blue Things

SMH Make Me Hot
Codys Smart Sam
Freckled Jay Bars
Silk And Smooth
Tel Me Im Good

A Western Melody
Invitation Tonite
New Emotions

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Alexandra Hagl

Nicole Steinbrecher
Barbara De Wit

Andreas Seidel

Jacqueline Korioth

Laura Pfeifer

Frederique De Kousemaeker
Alexandra Morocutti
Chantale Wellauer
Ann-Kathrin Haupert
Daniela Wagner-Winter

Pia Lipps

Sophie Gillioz

Leonie Fischer

Andrea Petschl

Johanna Bernadette Oswald

Aint It The Blues

Silk And Smooth
Liddys Lena

Heza Lopin Jesse

BTS Gotcha Covered
Lazyiswhatlazydoes
Potentializing

AAW Krymsuns Legacy
Luxury Blue Chip
Grand Revolution
Zippos Pretty Hot
Certain Jewel

Investin Thewildcard
Power in the Canyon
Hot Blazing Junior

RR Making Moonshine
Not Dun Being Lazy
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2408 1/2
10

96

118

172

185

202

2420 1/2
109
132
134
147
181
216
232
240
259

2428 1/2
182
184
186

2430 1/2
3

6
10
23
28
42
53
62
102
129
130
142
143
157
192
200
218
244
245
255
289
307
339

2440 1/2
37
91

112
125
143
149
181
207
319
329

AQHA 1/2 Western Horsemanship Select Amateur

Brigitte Miiller
Sabine Schulz
Kirsten Waltenspuihl
Marina Lébrich
Philipp Roos
Michela Zaggia

SMH Make Me Hot
Nitesgonnabeelong
Winwise

A Western Melody
Invitation Tonite
New Emotions

AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Chantal Wolf

Naemi Kinkler
Tanja Horak

Asa Kiimmerling
Ann-Kathrin Haupert
Lisa Maier

Peer Kraack

Leonie Fischer
Katerina Bastova

Good Margaritas Only
Sultry Investment

Ive Got Reservations
Dont Dress Me

Zippos Pretty Hot

Just To Fancy

HC Ima Good Hot One
Hot Blazing Junior

A Dynamic Loper

AQHA 1/2 Western Pleasure Select Amateur

Jens Erik Udsen
Philipp Roos
Marie-Paule Majerus

Shez Presidential
Good Luck Only
Clearly Open Range

AQHA 1/2 Ranch Riding Amateur

Josef Gotthardt
Cordula Hugo
Brigitte Miiller
Gottfried Utescheny
Christian Milbli
Barbara Kainzmaier
Andrea Hanus
Susanne Klane

Eva Willenweber
Henning Trispel
Janna Diedrich
Kristin Helm
Chantale Wellauer
Alisdair Watson
Ingrid Ernst

Matteo Mazzato
Janine Ketterer
Anna Tuzakov

Angelika Von Rosenzweig

Uwe Hohn
Frank Eigler
Walter Schmid
Sandra Krehan

Cash R Cielo

A Lil Bit Surprised
SMH Make Me Hot
Freckled Jay Bars
Wimpy Hija

Lil Alice Louroo
Custom Me Pistol
Buckle Up Please
Smartest Peponita
Selah Blue

NM Powertwister
Smart Little Nicc
Grand Revolution
Glorys Equalizer
Secolina Copy
Chocolates For Te
Grand Slam FP
Doro Billy
Pokerface Escapes BB
Miss Steppin Jack
CL Olena Doc Badger
JB Caballo De Oro
Gunners Spicy Lady

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Sophia Heinrich
Maike Lebermann
Regula Tanner

Laura Pfeifer
Chantale Wellauer
Asa Kimmerling
Ann-Kathrin Haupert
Pia Lipps

Johanna Bernadette Oswald

Francesca Casetti Brach

Bavarian Summer Show 2016

Beautys Kindof Magic
Krymsunizer

Harley Invitation
Fashionable Irons
Grand Revolution
Flashy All The Time
Zippos Pretty Hot
Investin Thewildcard
Hoo Let The Dogz Out
Blaze N Asset

QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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QH
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QH
QH
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2000
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2009
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2009
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2004
2002
2003
2005
2010
1992
1998
2005
2008

2003
2010
2012
2013
2009
2006
2007
2008
2010
2008



2520 1/2
117
128
143
181
207
220
223
319

3120 1/2
34
77
92

108
119
120
122
132
138
144
176
177
190
201
224
304
318
337

3340 1/2
2

4
20
28
39
42
43
48
50
51
57
62
67
99
103
107
121
129
142
151
157
192
206
222
225
226
245
251
267
269

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Chiara Raffaelli

Frederique De Kousemaeker
Chantale Wellauer
Ann-Kathrin Haupert

Pia Lipps

Larissa Katharina Rohr
Sophie Gillioz

Johanna Bernadette Oswald

OOHH Tay | Overslept
AAW Krymsuns Legacy
Grand Revolution
Zippos Pretty Hot
Investin Thewildcard
High Quality Version
Power in the Canyon
Hoo Let The Dogz Out

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Novice Amateur

Alexandra Hagl
Alexandra Bernert
Brigitta Keller-Trevisan
Andrea Pauss

Kirsten Waltenspuhl
Mirja Bassing

Flurina Tschopp

Naemi Kinkler
Anna-Katharina Miller
Julia Wran-Schumer
Sophie Gotthold
Martina Hess
Franziska Hampf
Agnese Busetto
Agathe Coppey
Gabriella Rovere
Martin Oswald

Ines Bachner

Silk And Smooth
Flashy By Nite

Jadyn Miss Zip
Huntin For A Honey
Aint Nothing But You
Only Guns N Roses
Glowing To Maliblue
Sultry Investment
Victoria Blues

West Coast Coupe
HC A Gleam Of Hope
I Know Im Certified
Time For A New Page
Colazione Da Tiffany
Zipped N Certain
Lets Dress Somehow
Not Dun Being Lazy
Wimpys Hot Dragster

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

Peter Guth

Tanja Jung

Margit Hillebrand
Christian Milbli
Doris Schemuth
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Christine Rippel
Marion Janousch
Frank Kochinke
Claudia Klein
Susanne Klane
Carmen Schaffer
David Zdrahal
Dominik Schaffer
Irene Pany
Christina Weber
Henning Trispel
Kristin Helm
Alexander Retsch
Doris Watson

Ingrid Ernst

Karin Schelling
Laura Wiesmeier
Sandra Preinhalter
Thorsten Kuhlen
Angelika Von Rosenzweig
Theresia Eiglsperger
Tamara Landsmann
Chris Weidlich

Bella Gump

Gumps Joe Cody BB
Spookeen Maverick
Wimpy Hija

BG Jordy

Lil Alice Louroo
Taris Poco April
Solanos Lil Badger
Tuckerlinas Art

Smart Zip Rose
Gunners Cheeky Minky
Buckle Up Please
Carlos Grand Peppy
SK Smart Command
Don Camillo Jac Whiz
Mister Jac O Lena
GK Hes A Pepy Jac
Selah Blue

Smart Little Nicc
Custom Made Snicker
Glorys Equalizer
Secolina Copy
Millenium Bug
Platinum Custom

GR Warlees Gold

FR Joe Tivio
Pokerface Escapes BB
ND Miss Lover Lover
Fastnfurious Chex
Dun Its Macarena
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271
272
279
332
339
341

3380 1/2
9
17
26
71
83
91
95
96
102
111
115
118
144
164
165
177
188
190
193
200
201
202
237
249
253
255
265
287
318
337

3400 1/2
9
34
37
72
95
100
102
118
132
144
168
201
202
224
265
287
337

3420172
37
62
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Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Denise Langle
Thomas Bauderer
Sandra Krehan
Jana-Katharina Froch

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Elisa Frischbier
Elisabeth Sandner
Johannes Pielmeier
Vanessa Barnsteiner
Nicole Mauerer
Maike Lebermann
Jacqueline Korioth
Jacqueline Korioth
Eva Willenweber
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Kirsten Waltenspuihl
Julia Wran-Schumer
Andrea Vogel
Monika Stetter
Martina Hess
Dagmar Dietl
Franziska Hampf
Sonja Hahn

Matteo Mazzato
Agnese Busetto
Michela Zaggia
Vera Muchenberger
Dagmar Schnauder
Sandra Rypalla
Uwe Hohn
Katharina Leidwein
Andrea Petschl
Martin Oswald

Ines Bachner

SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

Little Pine Dust
Wimpysplatinumblonde
Gunners Spicy Lady
Ima Chic Surprise

Cody Brownbear
Codys Smart Sam
BMS Servus Sissy
TC Amy

BTS Gotcha Covered
Krymsunizer
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong
Smartest Peponita
Pearls Only

CL Sailin Blues
Winwise

West Coast Coupe
Starship Trooper
Smoking Boston Felix
I Know Im Certified
CA Sonitas Sunrise
Time For A New Page
Radical Mr Hotshot
Chocolates For Te
Colazione Da Tiffany
New Emotions

Such A Good Time
Talk About This Chip
Buckaroo Dundee
Miss Steppin Jack
Bos Dry Miss Magic
RR Making Moonshine
Not Dun Being Lazy
Wimpys Hot Dragster

AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Elisa Frischbier
Alexandra Hagl
Sophia Heinrich
Nadia Leutenegger
Jacqueline Korioth
Irena Tanko

Eva Willenweber
Kirsten Waltenspuhl
Naemi Kinkler
Julia Wran-Schumer
Jadasa Jablonowski
Agnese Busetto
Michela Zaggia
Agathe Coppey
Katharina Leidwein
Andrea Petschl

Ines Bachner

Cody Brownbear

Silk And Smooth
Beautys Kindof Magic
PnP Dunit
Lazyiswhatlazydoes
JGB Jackie Bee Quade
Smartest Peponita
Winwise

Sultry Investment
West Coast Coupe
Only In The Goodlite
Colazione Da Tiffany
New Emotions

Zipped N Certain

Bos Dry Miss Magic
RR Making Moonshine
Wimpys Hot Dragster

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Sophia Heinrich
Susanne Klane

Beautys Kindof Magic
Buckle Up Please
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95
128
132
144
169
176
237
304
337

3440 1/2
37

55

91

94

112

122

138

144

190

3520 1/2
9

37

55

72

77

144

Angela Fasching
Jacqueline Korioth

Frederique De Kousemaeker

Naemi Kiinkler
Julia Wran-Schumer
Annie Gravett
Sophie Gotthold
Vera Muchenberger
Gabriella Rovere
Ines Bachner

Fortyseven Feature
Lazyiswhatlazydoes

AAW Krymsuns Legacy

Sultry Investment
West Coast Coupe
Got The Lucky Touch
HC A Gleam Of Hope
Such A Good Time
Lets Dress Somehow
Wimpys Hot Dragster

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Sophia Heinrich

Nicole Steinbrecher
Maike Lebermann
Isabella Cavallo
Regula Tanner

Flurina Tschopp
Anna-Katharina Miiller
Julia Wran-Schumer
Franziska Hampf

Beautys Kindof Magic
Dreams Tonite
Krymsunizer
Magicbluebellblues
Harley Invitation
Glowing To Maliblue
Victoria Blues

West Coast Coupe
Time For A New Page

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Elisa Frischbier
Sophia Heinrich
Nicole Steinbrecher
Nadia Leutenegger
Alexandra Bernert
Julia Wran-Schumer

Cody Brownbear
Beautys Kindof Magic
Dreams Tonite

PnP Dunit

Flashy By Nite

West Coast Coupe
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AQHA-Show 3/4

Richter:
John Pipkin (USA), Sylvia Katschker (A)

Die Disziplinen der AQHA-Show 3/4 finden Freitag bis Sonntag statt.

1341 3/4 AQHA 3/4 Junior Reining Open

32

63 Jule Rossner Whiz Knight QH G 2012
64 Jule Rossner Lil Ruff Spook QH S 2013
75 Volker Schmitt Mae Buds N Roses QH M 2012
136 Susanne Schnell Ima Black Mercedes QH S 2012
162 Lena Wolf Maganic QH G 2012
163 Arnaud Girinon The Quantum Theorie QH M 2012
167 Anja Kunz TR Girlie Girls QH M 2011
236 Patrick Goschl Smart Benito King QH S 2012
266 Berni Ostermaier Xtra Lasting Voodoo QH G 2012
270 Berni Ostermaier SS Pistols N Pearls QH M 2013
277 Berni Ostermaier BoogieWoogieWhiz QH S 2013
292 Torsten Géartner SL Miss Tinseltown QH M 2012
296 Michael Saupe No More Guns QH S 2011
297 Michael Saupe Mr Jacolate Chic QH G 2011
298 Michael Saupe Chic By Chic QH S 2013
313 Ulrich Kofler Shiny Smokin Bonnie QH M 2012
328 Lena Felder Jacs Dark Command QH G 2011
1342 3/4 AQHA 3/4 Senior Reining Open
5 Cordula Hugo Olena San Dividend QH G 2010
44 Johannes Keyl, Dr. BMS Hot Socks QH G 2005
45 Guylene Keyl, Dr. BMS Crocodile QH G 2007
50 Marion Janousch Tuckerlinas Art QH M 2007
66 \Volker Schmitt Spook N Dun QH S 2007
76 Volker Schmitt Jacs Eldorado QH G 2010
104 Jurgen Thaler Doc Cody Whiz QH G 2010
107 Irene Pany Mister Jac O Lena QH G 2004
135 Susanne Schnell Dunits Finest Stop QH S 2010
154 Stefanie Fulczyk Chic N Peppy AR QH G 2005
156 Sabine Eder Whizlicious QH G 2007
179 Sabine Hagen CM Gray Lady Train QH M 2005
210 Jasmin Baur AC Elite Star QH G 2007
222 Laura Wiesmeier Platinum Custom QH G 2008
244 Anna Tuzakov Doro Billy QH S 2005
271 Berni Ostermaier SL Jaidun Ruf QH G 2010
272 Berni Ostermaier Cee Miss Spook QH M 2008
273 Berni Ostermaier Puro Hollywood Chic QH S 2010
284 Tereza Trestikova AP Royal Bar QH S 2004
300 Torsten Gértner Snapper Whiz It QH G 2007
307 Walter Schmid JB Caballo De Oro QH G 2005
311 Ulrich Kofler Nu Reds Spat Delmaso QH S 2006
312 Ulrich Kofler Hot Smokin Chex QH S 2001
1347 3/4 AQHA 3/4 Green Reining Open

4 Lena-Marie Nordhausen Gumps Joe Cody BB QH G 2004
28 Christian Milbli Wimpy Hija QH M 2009
39 Martin Schemuth BG Jordy QH G 2005
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42
43
44
45
57
66
99
104
107
162
163
179
195
222
236
245
266
268
274
291
296
297
308

1360 3/4
12
14
172
230

1363 3/4

9
12
71
95
96
108
146
197
220
237
249
254
287
318

1381 3/4

46
110
112
118
138
139
178
212
215
221
256
257
260
299

Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Claudia Klein
Julia Schuster
David Zdrahal
Jurgen Thaler
Irene Pany

Lena Wolf

Nadine Kamintzky
Sabine Hagen
Marcella Bauer
Laura Wiesmeier
Patrick Goschl
Alex Tuzakov
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Michael Saupe
Birgit Meier
Michael Saupe
David Schmid

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

BMS Hot Socks
BMS Crocodile
Gunners Cheeky Minky
Spook N Dun

SK Smart Command
Doc Cody Whiz
Mister Jac O Lena
Maganic

The Quantum Theorie
CM Gray Lady Train
Crome It

Platinum Custom
Smart Benito King
Pokerface Escapes BB
Xtra Lasting Voodoo
Frostys JumpersTwist
Peppys New Twist

Lil Magnum

No More Guns

Mr Jacolate Chic

Sail A Little

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Andrea Schmid
Gesa Meier-Bidmon
Carolin Lenz

Lea Henzgen

Jacs Little Winner
Aint It The Blues

A Western Melody
Under The Influence

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Anna Gurlich
Andrea Schmid
Vanessa Barnsteiner
Stefanie Bubenzer
Stefanie Bubenzer
Sophie Muhr
Milena Kalat

Nadja Kladek

Nina Leiner

Vera Muchenberger
Tabea Schnauder
Ingrid Hohn

Jadasa Jablonowski

Johanna Bernadette Oswald

AQHA 3/4 Junior Trail Open

Franca Bartke
Anna Gurlich
Andrea Schmid
Matteo Sala
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Andrea Schmid
Carolin Lenz
Arne Kiihn
Nina Leiner
Nina Leiner
Nina Leiner
Elif Schleiniger
Anna Gurlich

Cody Brownbear

Jacs Little Winner

TC Amy
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong
Huntin For A Honey
Tel Me Im Good
Hints Newcomer Billy
High Quality Version
Such A Good Time
Talk About This Chip
Vision Of Revolution
RR Making Moonshine
Not Dun Being Lazy

Ice Ice Lazy

AM Sherlock Holmes
Harley Invitation
Winwise

Victoria Blues

PQH Vested In Mags
TQ My Mac Chocolate
OneHotPieceOfBlues
VS Secret Code

A Good Technique
Glamourgirls Magic
Blazing Hot & Good
Blue Pearls Only
Vested Designed
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QH
QH
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QH
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1382 3/4
12
14
55
88

174
180
197
198
216
220
265
302

1383 3/4
61
79
85
87
95

108
111
115
126
138
139
143
146
174
177
186
188
200
212
215
216
221
229
232
254
256
260
299
318
337
338

1421 3/4

7

97
176
178
183
215
250

1422 3/4
89
182

Sylvie Peeters

AQHA 3/4 Senior Trail Open

Andrea Schmid
Gesa Meier-Bidmon
Ben Fisher

Mauro Fungo
Marlene Staufy
Indra Wilhelm-Girsig
Nadja Kladek
Carlotta Springer
Arne Kiihn

Nina Leiner

Nina Leiner

Jessy Goossens

AQHA 3/4 Green Trail Open

Franziska Dorfmeister
Rikke Benjaminsen
Nina Obermuller
Nina Obermuller
Stefanie Bubenzer
Andrea Pauss
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Laura Pfeifer
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Chantale Wellauer
Peter Kalat
Marlene StauR
Julia Kohl
Alexandra Jagfeld
Dagmar Dietl
Matteo Mazzato
Carolin Lenz

Arne Kiihn

Arne Kiihn

Nina Leiner

Lena Hofmann
Laura Kraack
Ingrid Hohn

Nina Leiner

Elif Schleiniger
Anna Gurlich
Johanna Bernadette Oswald
Ines Bachner
Sabine Hell

ShezAValentinesAngel

Jacs Little Winner
Aint It The Blues
Dreams Tonite

Hot Mover

Spook N Smoke

Isle Be Remebered
Hints Newcomer Billy
Gators Angeleyes
Just To Fancy

High Quality Version
Bos Dry Miss Magic
Freckles Onthe Range

MJ A Good Remedy
KH Watch For Skater
HQ Commanders Jetset
Aint Gonna Dance
Lazyiswhatlazydoes
Huntin For A Honey
Pearls Only

CL Sailin Blues
Potentializing
Victoria Blues

PQH Vested In Mags
Grand Revolution
Tel Me Im Good
Spook N Smoke

I Know Im Certified
Clearly Open Range
CA Sonitas Sunrise
Chocolates For Te
OneHotPieceOfBlues
VS Secret Code

Just To Fancy

A Good Technique
HB Cash In The Bar
HC Ima Good Hot One
Vision Of Revolution
Glamourgirls Magic
Blue Pearls Only
Vested Designed

Not Dun Being Lazy
Wimpys Hot Dragster
Huntin Blue Things

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Amanda Riegel
Bernhard SchieBl
Rikke Benjaminsen
Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Arne Kiihn

Karin Prevedel

Rememberurinvitation
No Doubt Im Fancy
HC A Gleam Of Hope
TQ My Mac Chocolate
Rojo Solo Cup

VS Secret Code

Zipp Code

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Mark W Shaffer
Jens Erik Udsen
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184
216

1424 3/4

7
47
78
138
176
178
183
215
237
240
259
304

1430 3/4

3

6
18
19
23
42
53
113
129
130
135
167
174
192
196
200
244
245
289
339

1440 3/4

85
112
117
149
261
306
319
329

1443 3/4

46
112
117
126
138
171
211
254
262
306

Alexandra Jagfeld
Arne Kiihn

Good Luck Only
Just To Fancy

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Amanda Riegel
Franca Bartke
Bernhard Schiefl
Carolin Lenz
Rikke Benjaminsen
Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Arne Kiihn

Vera Muchenberger
Jadasa Jablonowski
Mark W Shaffer
Cristina Fiscella

AQHA 3/4 Ranch Riding Open

Josef Gotthardt
Cordula Hugo
Verena Scholl
Melanie Falaster
Gottfried Utescheny
Barbara Kainzmaier
Andrea Hanus
Diana Art

Henning Trispel
Janna Diedrich
Susanne Schnell
Anja Kunz

Marlene Stauf3
Ingrid Ernst
Susanne Schnell
Matteo Mazzato
Anna Tuzakov
Alex Tuzakov
Sylvia Jackle
Sandra Krehan

Rememberurinvitation
Good Hot Krymluv
Adelightfulchocolate
Victoria Blues

HC A Gleam Of Hope
TQ My Mac Chocolate
Rojo Solo Cup

VS Secret Code

Such A Good Time
Hot Blazing Junior

A Dynamic Loper
Lets Dress Somehow

Cash R Cielo

A Lil Bit Surprised
LV Scater Boy

| Know My Daddy
Freckled Jay Bars

Lil Alice Louroo
Custom Me Pistol
Peppys Art Attack
Selah Blue

NM Powertwister
Dunits Finest Stop
TR Girlie Girls
Spook N Smoke
Secolina Copy

Great Sliding Jacky
Chocolates For Te
Doro Billy

Pokerface Escapes BB
CL Olena Doc Badger
Gunners Spicy Lady

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Nina Obermdiller
Andrea Schmid
Lara Maiocchi
Moa Nyman

Elif Schleiniger
Angelina Siemon

Johanna Bernadette Oswald

Francesca Casetti Brach

HQ Commanders Jetset
Harley Invitation
OOHH Tay | Overslept
Flashy All The Time
GC Impressionoflove
Starz Go Blue

Hoo Let The Dogz Out
Blaze N Asset

AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

Franca Bartke

Andrea Schmid

Lara Maiocchi

Laura Pfeifer

Carolin Lenz

Theres Fischer
Lisa-Marie Schmaderer
Ingrid Hohn

Katrin Beyerle
Angelina Siemon

Ice Ice Lazy

Harley Invitation
OOHH Tay | Overslept
Potentializing

Victoria Blues

Lukin For My Irons
She Got The Blues
Vision Of Revolution
Aint She Blue

Starz Go Blue
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2120 3/4 AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

54
72
77
92
95
108
133
143
201
207
221
223
230
319
337

2340 3/4

5
21
26
28
33
42
43
44
45
48
50
51
121
151
152
179
208
218
244
245
251
266
267
271
272
273
290
296
297
310
332
339
341

2360 3/4
14
54
68
70
120
137
172
191

Nicole Steinbrecher
Nadia Leutenegger
Alexandra Bernert
Brigitta Keller-Trevisan
Jacqueline Korioth
Andrea Pauss

Tanja Horak

Chantale Wellauer
Agnese Busetto

Pia Lipps

Larissa Katharina Rohr
Sophie Gillioz

Lea Henzgen

Johanna Bernadette Oswald
Ines Bachner

AQHA 3/4 Reining Amateur

Cordula Hugo
Susann-Isabell Lamm
Johannes Pielmeier
Christian Milbli
Richard Hagl
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Christine Rippel
Marion Janousch
Frank Kochinke
Christina Weber
Alexander Retsch
Uwe Pries

Sabine Hagen

Timo Reichhart
Janine Ketterer
Anna Tuzakov
Angelika Von Rosenzweig
Theresia Eiglsperger
Chris Weidlich
Tamara Landsmann
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Susanne Fischer
Frank Eigler

Birgit Meier

Denise Horkheimer
Verena Schicha
Thomas Bauderer
Sandra Krehan
Jana-Katharina Froch

Liddys Lena

PnP Dunit

Flashy By Nite

Jadyn Miss Zip
Lazyiswhatlazydoes
Huntin For A Honey
Laces N Pearls

Grand Revolution
Colazione Da Tiffany
Investin Thewildcard
A Good Technique
Power in the Canyon
Under The Influence
Hoo Let The Dogz Out
Wimpys Hot Dragster

Olena San Dividend
JP By A Whizker
BMS Servus Sissy
Wimpy Hija

Spark N Crome

Lil Alice Louroo
Taris Poco April

BMS Hot Socks

BMS Crocodile
Solanos Lil Badger
Tuckerlinas Art

Smart Zip Rose

GK Hes A Pepy Jac
Custom Made Snicker
Rhythm Is A Dancer
CM Gray Lady Train
First Whiz For Me
Grand Slam FP

Doro Billy

Pokerface Escapes BB
ND Miss Lover Lover
Xtra Lasting Voodoo
Fastnfurious Chex

SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

Puro Hollywood Chic
Mega Surprise

No More Guns

Mr Jacolate Chic
Lady Power In Doctor
Wimpysplatinumblonde
Gunners Spicy Lady
Ima Chic Surprise

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Nicole Steinbrecher
Barbara De Wit
Domenic Meier

Mirja Bassing
Alexandra Morocutti
Marina Lobrich
Daniela Wagner-Winter
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Aint It The Blues
Liddys Lena

Heza Lopin Jesse
Totally A Grand Slam
Only Guns N Roses
Luxury Blue Chip

A Western Melody
Certain Jewel
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197
207
223
224
249
309

2380 3/4
14
17
54
68
70
71
95

120
124
127
143
146
172
180
185
188
191
197
220
239
309
338

2400 3/4
14
54
68
95

120
126
137
143
185
191
207
223
230
240
265
287
318

2420 3/4
134
182
184
186
224
232
240
259

Nadja Kladek

Pia Lipps

Sophie Gillioz
Sophie Gillioz
Dagmar Schnauder
Mario Seebacher

AQHA 3/4 Trail Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Elisabeth Sandner
Nicole Steinbrecher
Barbara De Wit
Domenic Meier
Vanessa Barnsteiner
Jacqueline Korioth
Mirja Bassing

Sabine Lohninger
Lena Bogl

Chantale Wellauer
Peter Kalat

Marina Lobrich
Indra Wilhelm-Girsig
Philipp Roos
Dagmar Dietl
Daniela Wagner-Winter
Nadja Kladek
Larissa Katharina Rohr
Leonie Fischer
Mario Seebacher
Sabine Hell

Hints Newcomer Billy
Investin Thewildcard
Power in the Canyon
Zipped N Certain
Talk About This Chip
Harmonie In Motion

Aint It The Blues
Codys Smart Sam
Liddys Lena

Heza Lopin Jesse
Totally A Grand Slam
TC Amy
Lazyiswhatlazydoes
Only Guns N Roses
Lope For The Blues
Bar Sunset Didit
Grand Revolution
Tel Me Im Good

A Western Melody
Isle Be Remebered
Invitation Tonite

CA Sonitas Sunrise
Certain Jewel

Hints Newcomer Billy
High Quality Version
Disavowed
Harmonie In Motion
Huntin Blue Things

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Nicole Steinbrecher
Barbara De Wit
Jacqueline Korioth
Mirja Bassing

Laura Pfeifer
Alexandra Morocutti
Chantale Wellauer
Philipp Roos
Daniela Wagner-Winter
Pia Lipps

Sophie Gillioz

Lea Henzgen

Leonie Fischer
Katharina Leidwein
Andrea Petschl

Johanna Bernadette Oswald

Aint It The Blues
Liddys Lena

Heza Lopin Jesse
Lazyiswhatlazydoes
Only Guns N Roses
Potentializing
Luxury Blue Chip
Grand Revolution
Invitation Tonite
Certain Jewel
Investin Thewildcard
Power in the Canyon
Under The Influence
Hot Blazing Junior
Bos Dry Miss Magic
RR Making Moonshine
Not Dun Being Lazy

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Tanja Horak

Jens Erik Udsen
Philipp Roos
Marie-Paule Majerus
Sophie Gillioz

Peer Kraack

Leonie Fischer
Katerina Bastova

Ive Got Reservations
Shez Presidential
Good Luck Only
Clearly Open Range
Zipped N Certain

HC Ima Good Hot One
Hot Blazing Junior

A Dynamic Loper
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2430 3/4 AQHA 3/4 Ranch Riding Amateur

3

6
28
41
53
71
113
129
130
143
192
200
218
244
245
253
255
289

2440 3/4

92
113
114
117
143
207
319
329

2520 3/4
117
143
207
220
230
319

3120 3/4
34
72
77
82
92
95

108
114
119
144
190
201
256
318
323
337

3340 3/4
2
4
24
28

Josef Gotthardt
Cordula Hugo
Christian Milbli
Martin Schemuth
Andrea Hanus
Vanessa Barnsteiner
Diana Art
Henning Trispel
Janna Diedrich
Chantale Wellauer
Ingrid Ernst
Matteo Mazzato
Janine Ketterer
Anna Tuzakov

Angelika Von Rosenzweig

Sandra Rypalla
Uwe Hohn
Frank Eigler

Cash R Cielo

A Lil Bit Surprised
Wimpy Hija

Jacks Red Sunshine
Custom Me Pistol

TC Amy

Peppys Art Attack
Selah Blue

NM Powertwister
Grand Revolution
Secolina Copy
Chocolates For Te
Grand Slam FP

Doro Billy

Pokerface Escapes BB
Buckaroo Dundee
Miss Steppin Jack

CL Olena Doc Badger

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Brigitta Keller-Trevisan
Diana Art

Anna Greiner

Chiara Raffaelli
Chantale Wellauer

Pia Lipps

Johanna Bernadette Oswald

Francesca Casetti Brach

Jadyn Miss Zip

Peppys Art Attack

You Owe Me A Dance
OOHH Tay | Overslept
Grand Revolution
Investin Thewildcard
Hoo Let The Dogz Out
Blaze N Asset

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Chiara Raffaelli
Chantale Wellauer

Pia Lipps

Leandra Christina Rohr
Lea Henzgen

Johanna Bernadette Oswald

OOHH Tay | Overslept
Grand Revolution
Investin Thewildcard
High Quality Version
Under The Influence
Hoo Let The Dogz Out

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Novice Amateur

Alexandra Hagl
Nadia Leutenegger
Alexandra Bernert
Angela Fasching
Brigitta Keller-Trevisan
Jacqueline Korioth
Andrea Pauss

Anna Greiner
Kirsten Waltenspuhl
Julia Wran-Schumer
Franziska Hampf
Agnese Busetto

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Martin Oswald
Santina Scaramuzza
Ines Bachner

Silk And Smooth

PnP Dunit

Flashy By Nite
Fortyseven Feature
Jadyn Miss Zip
Lazyiswhatlazydoes
Huntin For A Honey
You Owe Me A Dance
Aint Nothing But You
West Coast Coupe
Time For A New Page
Colazione Da Tiffany
Glamourgirls Magic
Not Dun Being Lazy
Lopin Dynamic
Wimpys Hot Dragster

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Peter Guth
Tanja Jung
Petra Lang
Christian Milbli
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Bella Gump

Gumps Joe Cody BB
Docs Cieleno
Wimpy Hija
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42

43

44

45

48

50

51

57

67
101
103
107
121
129
151
203
206
222
226
238
245
251
253
267
269
271
272
273
278
295
300
301
308
332
339
341

3380 3/4

9
12
95
96
100
118
144
164
165
188
190
193
200
201
202
249
337

3400 3/4
9
34
37

Doris Schemuth
Barbara Kainzmaier
Peter Kuhn
Johannes Keyl, Dr.
Guylene Keyl, Dr.
Christine Rippel
Marion Janousch
Frank Kochinke
Claudia Klein
Carmen Schaffer
Glinter Schmidt
Dominik Schaffer
Irene Pany
Christina Weber
Henning Trispel
Alexander Retsch
Petra Backer

Karin Schelling
Laura Wiesmeier
Thorsten Kuhlen
Caro Asbree
Angelika Von Rosenzweig
Theresia Eiglsperger
Sandra Rypalla
Tamara Landsmann
Bianca Eilers
Wolfgang Denz
Chris Weidlich
Susanne Fischer
Jurgen Pritz

Maria Sandbichler
Luc Schmitz

Denise Zimmermann
David Schmid
Thomas Bauderer
Sandra Krehan
Jana-Katharina Froch

AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Elisa Frischbier
Evelyn Reinmuth
Jacqueline Korioth
Jacqueline Korioth
Lenka Zdrahalova
Kirsten Waltenspuhl
Julia Wran-Schumer
Andrea Vogel
Monika Stetter
Dagmar Dietl
Franziska Hampf
Sonja Hahn

Matteo Mazzato
Agnese Busetto
Michela Zaggia
Dagmar Schnauder
Ines Bachner

BG Jordy

Lil Alice Louroo

Taris Poco April

BMS Hot Socks

BMS Crocodile
Solanos Lil Badger
Tuckerlinas Art

Smart Zip Rose
Gunners Cheeky Minky
Carlos Grand Peppy
Hang Ten Creek

Don Camillo Jac Whiz
Mister Jac O Lena
GK Hes A Pepy Jac
Selah Blue

Custom Made Snicker
Mucho Hollywood Chex
Millenium Bug
Platinum Custom

FR Joe Tivio

JP Red Whizdun
Pokerface Escapes BB
ND Miss Lover Lover
Buckaroo Dundee
Fastnfurious Chex
Dun Its Macarena

SL Jaidun Ruf

Cee Miss Spook

Puro Hollywood Chic
Rose Of Mercedes
Whizachic

Snapper Whiz It
Wimpy Little Gun
Sail A Little
Wimpysplatinumblonde
Gunners Spicy Lady
Ima Chic Surprise

Cody Brownbear

Jacs Little Winner
Lazyiswhatlazydoes
Nitesgonnabeelong
JGB Jackie Bee Quade
Winwise

West Coast Coupe
Starship Trooper
Smoking Boston Felix
CA Sonitas Sunrise
Time For A New Page
Radical Mr Hotshot
Chocolates For Te
Colazione Da Tiffany
New Emotions

Talk About This Chip
Wimpys Hot Dragster

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Elisa Frischbier
Alexandra Hagl
Sophia Heinrich

Cody Brownbear
Silk And Smooth
Beautys Kindof Magic
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72

91

95
102
111
115
117
118
132
144
168
201
202
224
287
337

3420 3/4
37
82
95

111
132
144
164
169
176
237
304
337

3440 3/4
37
55
82
91
92
94

138
144
161
190
193
264

3520 3/4
9
37
72
77
144

4120 3/4

61
110
116
123
198
211
230
264
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Nadia Leutenegger
Maike Lebermann
Jacqueline Korioth
Eva Willenweber
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Chiara Raffaelli
Kirsten Waltenspihl
Naemi Kinkler
Julia Wran-Schumer
Jadasa Jablonowski
Agnese Busetto
Michela Zaggia
Agathe Coppey
Andrea Petschl

Ines Bachner

PnP Dunit
Krymsunizer
Lazyiswhatlazydoes
Smartest Peponita
Pearls Only

CL Sailin Blues
OOHH Tay | Overslept
Winwise

Sultry Investment
West Coast Coupe
Only In The Goodlite
Colazione Da Tiffany
New Emotions

Zipped N Certain

RR Making Moonshine
Wimpys Hot Dragster

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Sophia Heinrich
Angela Fasching
Jacqueline Korioth
Michaela Mayrhofer
Naemi Kinkler
Julia Wran-Schumer
Andrea Vogel

Annie Gravett
Sophie Gotthold
Vera Muchenberger
Gabriella Rovere
Ines Bachner

Beautys Kindof Magic
Fortyseven Feature
Lazyiswhatlazydoes
Pearls Only

Sultry Investment
West Coast Coupe
Starship Trooper

Got The Lucky Touch
HC A Gleam Of Hope
Such A Good Time
Lets Dress Somehow
Wimpys Hot Dragster

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Novice Amateur

Sophia Heinrich

Nicole Steinbrecher
Angela Fasching
Maike Lebermann
Brigitta Keller-Trevisan
Isabella Cavallo
Anna-Katharina Miller
Julia Wran-Schumer
Silvia Schmid
Franziska Hampf
Sonja Hahn

\Verena Schreier

Beautys Kindof Magic
Dreams Tonite
Fortyseven Feature
Krymsunizer

Jadyn Miss Zip
Magicbluebellblues
Victoria Blues

West Coast Coupe
Command The Asset
Time For A New Page
Radical Mr Hotshot
Certainly A Krymsun

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

Elisa Frischbier
Sophia Heinrich
Nadia Leutenegger
Alexandra Bernert
Julia Wran-Schumer

Cody Brownbear
Beautys Kindof Magic
PnP Dunit

Flashy By Nite

West Coast Coupe

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Franziska Dorfmeister
Sophia Reinfelder
Angela Rudin

Alessia Van Aken
Carlotta Springer
Lisa-Marie Schmaderer
Aaron Henzgen

Sophia Arnold

MJ A Good Remedy
AM Sherlock Holmes
Two Shots Of Hot
Born To Be Invited
Gators Angeleyes
She Got The Blues
Under The Influence
Certainly A Krymsun

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
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2006
2010
2009
2005
2005
2008
2011
2011
2009
2009
2010
2010
2003
2006
2009
2008

2003
1995
2009
2005
2009
2009
2002
2009
2012
2010
2008
2008

2003
2008
1995
2010
2007
2012
2012
2009
2012
2010
2005
2007

2008
2003
2006
2006
2009

2009
2011
2010
2011
2005
2012
2010
2007



286
305

4340 3/4
58
166
235

4380 3/4

38

93
123
198
230
249
263
286

4400 3/4
38
79
93
97

100
110
153
193
198
230
263
286
305

4420 3/4
38
61
97
123
263
286
305

4440 3/4
110
193
211
286
305

4520 3/4
110
194
286
305

5380 3/4
9
7
91
94
100

Stella Peter
Irene Rosa-Silvin

AQHA 3/4 Reining Youth

Mona Schmiermund
Lucca Wagner
Ann Braunger

AQHA 3/4 Trail Youth
Lisa King

Verena Lang

Alessia Van Aken
Carlotta Springer
Aaron Henzgen

Tabea Schnauder
Jessika Von Ramm
Stella Peter

Cats Hot Image
Dont Stress Me

Quendy For Me
Mr Listos Legacy
BMS Ice Age

AGR Best A Good Time
Lil Dry Jac

Born To Be Invited
Gators Angeleyes
Under The Influence
Talk About This Chip
Milena Belle

Cats Hot Image

AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Lisa King

Julia Marksteiner
Verena Lang
Louisa Bochartz
Leontyna Tanko
Sophia Reinfelder
Franziska Brunner
Katharina Hahn
Carlotta Springer
Aaron Henzgen
Jessika Von Ramm
Stella Peter

Irene Rosa-Silvin

AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Lisa King

Franziska Dorfmeister
Louisa Bochartz
Alessia Van Aken
Jessika Von Ramm
Stella Peter

Irene Rosa-Silvin

AGR Best A Good Time
KH Watch For Skater
Lil Dry Jac

No Doubt Im Fancy
JGB Jackie Bee Quade
AM Sherlock Holmes
A Beautifull Mind
Radical Mr Hotshot
Gators Angeleyes
Under The Influence
Milena Belle

Cats Hot Image

Dont Stress Me

AGR Best A Good Time
MJ A Good Remedy

No Doubt Im Fancy
Born To Be Invited
Milena Belle

Cats Hot Image

Dont Stress Me

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Sophia Reinfelder
Katharina Hahn
Lisa-Marie Schmaderer
Stella Peter

Irene Rosa-Silvin

AM Sherlock Holmes
Radical Mr Hotshot
She Got The Blues
Cats Hot Image

Dont Stress Me

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

Sophia Reinfelder
Shirley Braak
Stella Peter

Irene Rosa-Silvin

AQHA 3/4 Trail Rookie
Elisa Frischbier
Alexandra Bernert
Maike Lebermann
Isabella Cavallo

Irena Tanko

AM Sherlock Holmes
CL Spanish Staint
Cats Hot Image

Dont Stress Me

Cody Brownbear
Flashy By Nite
Krymsunizer
Magicbluebellblues
JGB Jackie Bee Quade

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
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2008
2007

2011
2007
2006

2007
2002
2011
2005
2010
2004
2005
2008

2007
2010
2002
2012
2006
2011
2001
2005
2005
2010
2005
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2007

2007
2009
2012
2011
2005
2008
2007

2011
2005
2012
2008
2007

2011
2006
2008
2007

2008
2006
2010
2012
2006
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108
111
115
164
165
177
188
193
201
202
243
256
303
318

5400 3/4

9
72
77
91
96
100
102
111
115
164
165
193
201
202
256
318

5420 3/4
77
164
201
243
264
304

Andrea Pauss
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Andrea Vogel
Monika Stetter
Martina Hess
Dagmar Dietl
Sonja Hahn
Agnese Busetto
Michela Zaggia
Silke Frohlich
Fei Sim

Sylvie Peeters
Martin Oswald

AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie

Elisa Frischbier
Nadia Leutenegger
Alexandra Bernert
Maike Lebermann
Sabine Schulz
Irena Tanko

Eva Willenweber
Michaela Mayrhofer
Sigrid Lamplmair
Andrea Vogel
Monika Stetter
Sonja Hahn
Agnese Busetto
Michela Zaggia
Fei Sim

Martin Oswald

AQHA 3/4 Western Pleasure Rookie

Alexandra Bernert
Andrea Vogel
Agnese Busetto
Silke Frohlich
\Verena Schreier
Gabriella Rovere

Huntin For A Honey QH M
Pearls Only QH M
CL Sailin Blues QH G
Starship Trooper QH G
Smoking Boston Felix QH G
I Know Im Certified QH G
CA Sonitas Sunrise QH G
Radical Mr Hotshot QH G
Colazione Da Tiffany QH M
New Emotions QH M
Scotch an Roses QH M
Glamourgirls Magic QH M
ShezAValentinesAngel QH M
Not Dun Being Lazy QH M
Cody Brownbear QH G
PnP Dunit QH G
Flashy By Nite QH G
Krymsunizer QH G
Nitesgonnabeelong QH G
JGB Jackie Bee Quade QH G
Smartest Peponita QH M
Pearls Only QH M
CL Sailin Blues QH G
Starship Trooper QH G
Smoking Boston Felix QH G
Radical Mr Hotshot QH G
Colazione Da Tiffany QH M
New Emotions QH M
Glamourgirls Magic QH M
Not Dun Being Lazy QH M
Flashy By Nite QH G
Starship Trooper QH G
Colazione Da Tiffany QH M
Scotch an Roses QH M
Certainly A Krymsun QH G
Lets Dress Somehow QH G

2009
2005
2008
2002
2009
2005
2007
2005
2010
2003
2012
2012
2011
2010

2008
2006
2006
2010
2006
2006
2005
2005
2008
2002
2009
2005
2010
2003
2012
2010

2006
2002
2010
2012
2007
2008

VWB-Shows in Kreuth 2016/2017

1.-3. Oktober 2016

19. -23. April 2017

01. -06. Juni 2017

Indian Summer Show
VWB Kat [-Show,
1-fach AQHA-Show - NRHA (USA) -Show

Bavarian Spring Classic
Bavarian Golden Series, VWB Kat I-Show,
4-fach AQHA-Show. NRHA (USA) -Show

Bayerische Meisterschaft

Bavarian Golden Series, VWB Kat [-Show,
4-fach AQHA-Show. NRHA (USA) -Show

Infos unter www.westernreiten-online.de

Bavarian Summer Show 2016




AQHA-Halter Show 1-4

1036 1-4
1
320

1037 1-4
183
212
284
317

1730 1-4
14

216

239

2036 1-4
1

294

320

2037 1-4
183
317

2730 1-4
14

1072 1-4
124
161
215
249
293
304

1770 1-4
177
178
221
240

Richter:

John und Kenda Pipkin (USA),
George Maschalani (D), Sylvia Katschker (A)

Die Halter-Disziplinen finden am Freitag statt.

AQHA 1-4 Stallions Two and Under Open
Manuela Monn Charming Revolution
Johanna Bernadette Oswald IFeelLikeDancin

AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open

Alexandra Jagfeld Rojo Solo Cup
Carolin Lenz OneHotPieceOfBlues
Tereza Trestikova AP Royal Bar

Tamer Ozkan Aint It Copperchoc

AQHA 1-4 Performance Halter Stallions Open

Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues
Arne Kihn Just To Fancy
Glnter Fischer Disavowed

AQHA 1-4 Stallions Two and Under Amateur

Manuela Monn Charming Revolution
Daniela Nedorost Genuine Duke Olena
Johanna Bernadette Oswald IFeelLikeDancin

AQHA 1-4 Stallions Three and Over Amateur
Birgit Udsen Rojo Solo Cup
Tamer Ozkan Aint It Copperchoc

AQHA 1-4 Performance Halter Stallions Amateur
Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Sabine Lohninger Lope For The Blues
Silvia Schmid Command The Asset
Arne Kihn VS Secret Code
Andrea Schmid Talk About This Chip
Barbara Ceusters Always Dun At Nite
Cristina Fiscella Lets Dress Somehow

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Open

Julia Kéhl I Know Im Certified
Andrea Schmid TQ My Mac Chocolate
Larissa Katharina Rohr A Good Technique
Jadasa Jablonowski Hot Blazing Junior

QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH

S 2014
S 2014
S 2011
S 2011
S 2004
S 2011
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S 2008
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S 2014
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S 2014
S 2011
S 2011
S 2002
G 2011
G 2012
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G 2004
G 2013
G 2008
G 2005
G 2011
G 2011
G 2010
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2072 1-4
72

84

96

161

2770 1-4
144
177
221
240

1051 1-4
15

49

86

170

175

247

288

1052 1-4
7
92
116
186
199
211
260
318
322
338

1750 1-4
138
143
319

2051 1-4
15

49

60

175

247

2052 1-4
186
196
318
323
338

2750 1-4
138
143
259
319
249

AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur

Nadia Leutenegger
Nicole Mauerer
Sabine Schulz
Silvia Schmid

PnP Dunit

Willy Gonna Bea Star
Nitesgonnabeelong
Command The Asset

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Julia Wran-Schumer
Julia Kohl

Larissa Katharina Rohr
Leonie Fischer

West Coast Coupe
I Know Im Certified
A Good Technique
Hot Blazing Junior

AQHA 1-4 Mares Two and Under Open

Gesa Meier-Bidmon
Susanne Penning
Nina Obermdiller
Jadasa Jablonowski
Esther Singer

Lisa Schlatter
Sylvia Jackle

ILikeToDanze
Josephine O Lena
You Guess Im Blue
KM Best Looking
Only Infinity
Willy Hot
Celebreties Only

AQHA 1-4 Mares Three and Over Open

Amanda Riegel

Brigitta Keller-Trevisan
Angela Rudin
Alexandra Jagfeld
Helga Hommel
Lisa-Marie Schmaderer
Elif Schleiniger

Johanna Bernadette Oswald

Barbara Ceusters
Sabine Hell

Rememberurinvitation
Jadyn Miss Zip

Two Shots Of Hot
Clearly Open Range
Aprils Hotshot

She Got The Blues
Blue Pearls Only

Not Dun Being Lazy
Xtreme Asset

Huntin Blue Things

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open

Carolin Lenz

Beate Wellauer- lacopelli
Johanna Bernadette Oswald

Victoria Blues
Grand Revolution

Hoo Let The Dogz Out

AQHA 1-4 Mares Two and Under Amateur

Gesa Meier-Bidmon
Susanne Penning
Silvia Dietzel
Esther Singer

Lisa Schlatter

ILikeToDanze
Josephine O Lena
Shes Lopin Lazy
Only Infinity
Willy Hot

AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur

Marie-Paule Majerus
Birgit Schellhorn

Johanna Bernadette Oswald

Santina Scaramuzza
Sabine Hell

Clearly Open Range
Great Sliding Jacky
Not Dun Being Lazy
Lopin Dynamic
Huntin Blue Things

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Anna-Katharina Muller
Chantale Wellauer
Katerina Bastova

Johanna Bernadette Oswald

Dagmar Schnauder

Bavarian Summer Show 2016

Victoria Blues
Grand Revolution
A Dynamic Loper

Hoo Let The Dogz Out

Talk About This Chip

QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
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